W600

Cylinderbed Interlock Stitch Machines
DU -Ry FREHS DY

Parts Catalog

2L PEBASUS.



B X

T 1 L ——

;':'ﬂ—lul 1)(2) e
'Flﬂﬂ! Yo j'"
iR

B, HEHH

o= t— R

&0 [1H3]
19 = 4

=

T H
B
EFoAE
i

ﬂ

L3
%
-3
P

- ¥
Bk N
=
=

EE -
B
Z

=
= =
i
B
81 :

i
oI

& EaEE
A IB

AOHONDHL ;

5] -m]

EEHE EHuEmRE sSmHEac

HoEoHD EInEJinEr.Eﬂ

HE BHEEIAR

i
|:||].[-7.']:|--....
)

-

[LIJL -33] -

144,354, an:l

— 5 =3 (1)- 3&3#.]
— 5 —360 (2)[(-32] -~
b

HAFAATT JAEE SEEHE

B Y =
RR s e

@ ooo-

]
-
e

-308,32] -

ZE EEEE
MM mata
o NEENE SENS

& BEE

I:Iﬂ':ll_- 3-1-.-'!. 31&]
o W
i (2]

e i J:ﬁﬁﬂlﬁﬂ
-2

==
bl
mw

“-i':q:
b
w
Wi

Im[‘ms]'"--“““"llllllllllllll v ree

II}[-EI]"-"'----"“ LR R [EEEE] INERLLIN AR R

|_:||'_ _3_3] S Y PP PP T T T
ssasnes P71
srrvaees 273
<o 7475

............JZ'....?E.__TT
= ﬁl {3}[ _33] SRR i e B R E

E [ ﬁ :||: _3]] P TR P S e T T )
E-m'HA] d SRR IR AR TR

7B-79

H0-8]

- 83-83

= 45
BGR01-0030- !H HS-.I 1iI'E“]‘.'IE f.IIH[ H.L Bﬂ Be-87
HG1OLE-34A. 3541 HG102(-304. 520+

- BE-8%

rores 9191
----- 9293

< Q05
-96-97

- 98-99

o =101
s 02103
e 104= 1015

coniees 106130
e 140153
coii | 54158

I&ELE_QE@E'E s

H‘I‘:H]HE BED mME "'l"lIIIII'--II||"---|||----—||3_3
OOWEER I:_I]-{Z} .........-............4_';|'
CRAHKEHAFTDHI'&"E.MHANISM rmmrnnaeeen §Q
ARM SHAFT HEI}MNLSH ------!n-IL
MEEDLE BAR, L.E.GIJAED MEC[-LA.H]S-H SRl .o

LOOPER DRIVE MECHANISM wvssusreesssssssersssssssssoses 118
FEED MECHANISM (1}-(3) 1+

PRESSER FOOT MEJ:.'I'H"-HI$H
SPREADER MBECHANISM-- =
THREAD TEMSIOM I'l'l'E-CI'I..'LN]ﬁ-}.'I. -------------- —

NEEDLE & SFREADER T:I-IR.E.-I.I:I- HM.ID]_[N:,. ------------ 28-29
LOOPER THREAD HANDLING - — T
LUBRMCATION MEI:“I-I'..*.N[SH{IH"II "-----""--31-35
HR DEVICE:- i """"""""“3-‘."-3'."
Ih’ST.-’.LLATIEIH F‘P.RTS 3339
THHEAD ET.I’LNE"""-"------r----1--------------------------....-4|:|_4|
SPECIFIC PARTS (13 =01 } =-srsssesrsssssmmsiniazsnnmniannns
SPECIFIC PARTS (Z)[-02] =rervvmmernmnmerrrnmmssrrrpmnmsere
SPECIFIC PARTS (B[ 03] --rsssmrimenmissnnsmmin
SPECIFIC PARTS (4)[-06] = roreeeerrsnmeenn

SPECIFIC FARTS (5)(-08] - g],ﬂ
SPECIFIC PARTS (&)[-30 3133.,34 ;ﬁ] SR R e T
SPECIFIC PARTS (T)[-30] = 51.55

SPECIFIC PARTS (8)[-32] - "'““'""“""““""“-5|5--5'I
S’E‘:I-F": PART-E thI:IB] """""""'""llll"'lll"“llll-le-sg

SPECIFIC PARTS (10)[-34.35] «cenrssssciiann S .1 |
SPECIFIC PARTS (L1)[-T1 ] +reerereresssmsrsssnsserrssecssesse- 62463
SPECIFIC PARTS [li}[ﬁl}ﬂ-ﬁs
FTDE“::’:'- EI-EH,H R AEEL AR AR R TR T

il Tl S
i m .o om
i & 1 =
-
(%
=1

FT DEVICE I:.]][ =33 aramn iy bR Er A b EH R T ]
FT DEVICE(-34A,354,358) - e
FABRIC TENSJI.:INER D:E-"i'JCE EI]I: 353!1.*;] v THTE
FABRIC TENSIOMER DEVICE (23 -32] - '------"-'."ﬁ-'.".'-'
FABRIC TENSIONER DEVICE (3)[-33] »eemerrvmneennn T80

ELASTIC ATTACHING D.E-"I-"“:E- E 3.3] S Tyl 1
HG DEVICE {1)[-344,35A) -

HG DEVICE {2)[ -304,32] - vore flde
HG DEVICE {3JHIGH01003 (-4 35 ) HGM204 ] 304,32] --86.57
HG DEVICE (4}HG10 (-344, 354 THGRLHIAIZ] orveecennns 8509

HG DEVICE {SHGI01L-148, m] Hr:-m [am.,:.:] sennnnn BLB]
HG DEVICE (60 -304,32] «-

HG DEVICE {7)[-304,32] - b b g T T e
HG DEVICE {ﬂ}f-m.HA] gﬁ.n
HG DEVICE (99 -34A,35A] -rorvmmmimammmminnccn s G- 00

HG DE‘E"[‘CE{]DJ[ EHA.JEA] ssssenninen s 00-101
RF DEVICE (1} “""""""“"""'““lﬂi—]ﬂ:'l
RF DEVICE {2}~ S PR PP RSP [ 1. [

GAUGE PARTS {:-DNE.TRUI:T][JH CH-*-RT e |61 39
GAUGE PARTS LIST-- sias -----..-..l.ﬂj_]ﬂ
FART NUMBER [H[jE]l[ RN T T L



WilEd Series

-"a‘ir“» FROER WS Secles
'-_.. ) Eaceps the ilkowiang WBB4 Sorics

@wm-ns_ass-—;u

(99 Wien4. 34,35 Series

Wlldd Series

Tk Widd Series
r:_ﬁ:l Escepd ibe folkswiag W44 Saning

i

@W-MJE Sonos

1,
u:ﬂfﬂ:lwau-m.zs Sories

@m.m Eeries




F—h~y FHE MACHINE BED FRAME

REF. PART NO.

NO. WS E S £ W NAME aT.
01 206580 A Y- P OIL SIGHT GAUGE 1
02 250117 BE BED PIN 4
03 240223 23 PLUG 1
04 240052 B PLUG 1
05 240227 e PLUG 1
06 240110 B PLUG 1
07 210003 B PLUG 1
08 200084 % PLUG 1
09 240226 b PLUG 1
10 240045 B PLUG 1
11 205088 B PLUG 1
12 250148 PR PR FILTER 1
13 240001 [ RING 1
14 255108 F o=t = PIN 1
15 207358 7z M E 0IL FELT 1
16 250158-81 H «% — COVER 1
17 250020 st — COVER 1
15 250157 F T SPONGE 1
19  007017A k3 2 M4%5 SCREW 2
M 240127 o NARK 1

w21 230047TA B SERIAL NUMBER PLATE 1
2z 210879 Ik ¥ PIN 2

*23  2T00G6A i 4 NAME PLATE 1
24 250233 e TYPE PLATE 1
25 210879 T PIN 2

«2 270176 i NAME PLATE 1
2T 210679 ik ¥ PIN 2
26 O00DTD1RA T3V MAXKE SCREW 1
23 303448 BE & WASHER 1
30 004541 k3 2. -M8 %8 SCREW 1
31 004522 k3 2 ME6 %8 SCREW 1
32 250388 ih | NAME PLATE 1
33 004539 kP2 "MExXEG SCREW 5
4 210003 B PLUG 1
35 256015 Ty ¥a BUSHING |
% 210586 A+ A M- OIL SEAL |

#37 250132CAF T - A~ o F MACHINE FRAME 1

#38  ZS0Z04A8F T - L Nw F MACHINE FRAME I

*30  25023TRAP T - L~ 4 F MACHINE FRAME |

=40  250240B8P T - A A4 F MACHINE FHAME 1

#41 250190BOP 7 - &~ o F MACHINE FRAME 1

42 250205A8F 7 - A~ o F MACHINE FRAME |

#43 250208A8F T - L~ w F MACHINE FRAME 1

=44 I50241A9P T -4 A 4 F MACHINE FRAME 1
45  GA306T BiIrE®s <0 STICKER 1
45 9AI04E L4 STICEER 1
47  9A30E60 A HEREI~A STICKER 1
48  9A30T1 T =2 F STICKER 1
40 9A3072 MEHEERF <N STICKER l
50 208527 o PLUG 1
51  9A306Y Y HEXS <N STICKER 1

Y -WRTH W% Mo far sale Busieilly



WEE-WE44-30,328 34 B1 £ ¢ ’
R il

Eares WBEL V844 -A0 324, 34 81 E




Foi—HiE (1)

REF. PART NO.
NO. # &
«01 250150-PD

02 240228

03 [78107=058

04 250019

05 0O7OE1A
«06 230151BTD

i) NoG242

08 250153

08 ODTOZ1A

10 240263

11 250154

12 250155

13 007062

14 250021

15 250224

16 0070194

17 250023

18 007052

18 303335

20 250156-TB

21 onToTS

22 250159

23 007079

24 250234-TD

2 0070194

26 250181

2T 004543

28 210025

20 0070224

30 250255

3l 0070204

32 303448

33 250256

3 00T0R6

I 210307

3w 250257

n anTo0g

3|/ 202875

3m 250231491

4 250225

41 250226

42 007017

42 303448

44 2502274

45 007018

48 303448

47 007052
LT R

& ¥

T = & Fp st (E)
&

T4 A E

Oy >
FEry " M4Ex12
T —bHht- (EK)
T2 7H11=®E
oy w
ErsF 7 MAx12
B
T—LAht—- ()
F i A, PR

b S
H-'j]-ﬂ:—
HEH-F
iy MA4xB
*“I}j}.ﬂ—

L

B s
j"—l_j—_f].-ﬂi—
i, MBb
BHEM

Irz2 ¢ MBXB
Tl h -
3w M4 x 8
Tk rEy
k& ¥ M4 x 4
BB A

FEx P MA X 14
pr i B T

‘Ex 2 A 2M4x10
B &

- B T
B2 2 M4
oo

T4 H-F
Fx2 " M35
B
0N - F ($)
#BUH-F
T4 H-H=F
F 2 F ML XS
B

vl B SR

Fr P M4x8
B

3

NAME

AEM COVER (TOP)
PLUG

O0IL SIGHT WINDOW
0 RING

SCREW

AEM COVER (LEFT)
SCREW
0 RING
SCREW
WASHER

ARM COYER (REAR)
GASEET
SCREW
NEEDLE BAR COVEER
NEEDLE BAR GUARD

SCREW

THREAD TAEEUF COVER
SCREW
WASEER
FPULLEY COVER

SCEEW

AIR GUIDE

SCREW

LOOPER THREAD COVER
SCHEW

ECCENTRIC FIN
SCREW

CUSHION

SCREW

BRACKET

SCREW
WASHER
BRACKET
SCREW
WASHER

EYE GUARD

SCREW

WASHER

THREAD TAEEUP GUARD ASSEMBLY
THREEAD TAKEUP GUARD

FINGER GUARD
SCREW

WASHER
BRACKET
SCREW

WASHER
SCREW

BT =Ml [or sxie eyl

COVER (1)

QT.

=3 = a3 g — = [ g — — = = T b — Rl — — — —_—— Pl — — = = [ — T = — — o = = ] bt e i

bl 3



8 ‘WhS4-544.05,32.33,
3435



hi— i (2)
HEF. PART KO,
NO. @& &F 8

01 250160

02 250161

03 007082

04 250180

05 007082

06  2501G62-PD

a7 0070204

08 250168

04 210025

10 O0O0TOZ0A

11 250176

12 00T017TA

13 250280-PD

14 0070244

13 250200-PD

16  250170-PD
=17 250172
=18 250173

15 250174

20 007082

21 250175

22 DOTO1BA

250181

2 004537

& 240228

2% 250183

L LR bt

Wa o W

WEH NG WG e
NG R

"
#u

RN a W
urmal B iaw

=
=
oo

LA N
MUNM Ne v
ZmE T
S

@

Lol SR
on

> BREAEe HAx-Erl BREEEE AESHE HAREIZbE &
W4 wo

b
e
|

(HR#k 7))

NAME

TOF COVEE
GASKEET
SCREW

FLAT SPRING
SCREY

HED COVER

SCREW
BRACKET/NEEDLE PLATE
COSHION

SCREW

FLAT SPRING

SCREW

SIDE COVER

SCREW

COVER PLATAE ASSEMBLY

COVER PLATE ASSEMBLY
HINGE

PIN

GASKET

SCREW

CLOTH PLATE
SCREW
ECCENTRIC PIN
SCREW

PLUG

COYER

B35 =Mel lor sx' hassally

COVER 2)

QT.

o b b D e e ) e e (O e

[ [

— = —






T

REF. PART KO
NO. #i R ES
01 250551
02 Q07036
03 250554-92
04 007128
05 250555-91
06  210081-92
07 005376
08 252056-92
09 004534
10 250557-91
=11 250544
12 240230
13 004547
14 250525A91
15 004547
16 250545-91
17 004547
18 250530-91
19 004555
2 004547
21 250514
22 00TOR2Z2
23 250556
24 250561
2% 004556
M 004541
27 240126
28 004500
¥ 206050C
[ b4 B o |

£ B

F W
EixF M4 X6
y5 M
k&% M6 x 4
s 5 wom (@)
o = F

A2 /Cex12.6
B B

R 2/ MBXT.5
ME (7 v ra)
e — 4

- T ¥
ik # ¢ /M6 X5
ME (7 >a)
it % ¥ MB =5
= (F)

iIE* ¥ MBXDBH
ME (Fv a)
it % % M6 x 8
ik ¥ ME X5
ik A
2P M4 x8
-

F- Y -

IEx ¥ MEx 10
IE* % M8 X8
B i

a2 7MEx10
4 1AL

CRANKSHAFT DRIVE MECHANIZM

NAME

CRANKSHAFT
SCREW
CRANKSHAFT
SCREW

CRANKSHAFT ASSEMBLY

CONNECTION
SCREW
CRANK
SCREW
BUSHING

VOEN

BALL BEARING
SCREW
BUSHING
SCREW

GEAR (LOWER)
SCREW
BUSHING
SCREVW

SCREW

SET PLATE
SCREW

FAN

NACHINE PULLEY
SCREW

SCREW
WASHER
SCREW
TIMING BELT

E =Mal [or sale hicslly

QT.

e E P e = e e e L

— el



WEBSAWE44-30,32, 33,34,

3587 WiGH4-. 011G 0L ek g
{ R WHESL-WELL-30, 32,53,

34,35.81,'%W5084-01G,00L

WEEA WA -30, 32,35 34,
35,81, WaEd- 016,030 #8
Facaps WA NELL 30, 33 T,
34,3581, WaB4- 016,030

®




L EbERR
REF. PART NO.
ND. = &5

01 250526891

02 007028

0F 004582

M 00TL52

05 00TIS3

06 007248

07 2505604
«08 253600-82

09 0070154

10 O007T0ELA
*11 253501482

12 004534

13 250524

14 004514

15 250506

16 004555

IT 004547

18 2505652

19 250529-81

20 004547

21 2505474

a2 004547

23 250528-91

24 004555

26 004547

26 250566-TD

2T 004541

28 004556

23 004501

a0 204585

B E = BT AT

=

NG
L |

RN NOEN NN

=R

m @hdm

T R I U
ZEEE#s =EEEEv
=

TN N

e w Yaw

Ny g W
X oy X £

N

LR
==

[= xR e ]

R

FFE2F4 FEERFF ®Fide HHAowRr RFEFES &

#Hfiet R B R

W)
MKy X

L
=

e T T
TERAS RAtTZ =4

et AR
- &g

“~EXa

KKK}(E

O e i

& om

®
oo

X u

s
[ [ o R

o
b
=

i
(=]

[l e ] LN

— o

ME = 14

HitE=

B B 3wy

NAME

MOTION ASSEMBLY
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW

SCREW
CRANKSHAFT
CONNECTION
SCREW
SCREW

CEANK ASSEMBLY
aGREW
BALANCE WEIGHT
SCREW
JOINT

ASSEMBLY

SCREN
SCRENW
SHAFT
BUSHING
SCREW

GEAR (UPPER)
SCREW
BUSHING
SCREN

SCREW

HANDWHEEL
SCREW
SGREW
BOLT
VASHER

B mfol lar dule asically

ARM SHAFT MECHANISM

QT.

ol el el ] o [ e e [ o S ] — [

- |



B S -ONK R WbE 00K TR
Eroapd WESA LK Esceps WES4-03K

WAL WAL -0 32 35 34
3881, Will4-01 G053 Mt
Excepd WSEA-WEH4-30, 32,
33,34,35, 81 Wiad-01G, 030

VBB W844-30,32, 33,34
35,81, WES4-01 Q.03 e
Urcapt WES4-WEL4-30 32,
33,34,35,81, WES4-01G.03L

| 258 (2-needle) 3t (3- needie) |




SHE . BT NEEDLE BAR, NEEDLE GUARD MECHANISM

REF. PART NO.
jpm

), WS &S & W NAME Qr.
01 251014-01 # i NEEDLE BAR 1
0z 208081 B+ NEEDLE BAEK CLANF 1
03 005325 X2 7C5x10 SCREW 1
04 251016 T LINK |
05 206053 B e - PIN 1
0F 240008 =— FarTy Y NEEDLE BEARING 1
07 240101 BE & WASHER 1

04 206063 m GUIDE BLOCK 1
09 251017 M GUIDE 1
10 00TOZO0A x5 M4x10 SCREW 1
11 0070214 P MAeX12 SCREW 1
12 251018 5 o ¥ LATCH 1
13 00TOZ1A T 2 M4 %12 SCREW 1
14 179040-05 = & » 2 SPONGE I
15 206524 ik A& OIL WICE RETAINER 1
16 212188 i i OIL WICK 1
17 XEXIEXX 8 NEEDLE HOLDER 1

18 000672 $ (UYI12BGAS # 1035) NEEDLE 3

=19 0O0DRTI 8 (UY12BGAS # 95) NEEDLE 2
20 004554 iE+ %/ M3 x 3 SCREW 3
21 004554 ik 3 ¥ M3 %3 SCREW 2
22 XXKIXXX &t NEEDLE PLATE 1
23 (Q05511-IC M2* & . C4d x 6.5 SCREW 2
24 251510-92 = & & > ECCENTERIC 1
25 004543 ik v M4 x4 SCREW 2
26 251511 Lot — LEVEER 1
27 00TOBS T MExT SCREW 1
M 251512 freEds () NEEDLE GUARD {(REAR) 1
29 IXIXXX S (i) NEEDLE GUARD (REAR) 1
i 004543 k3 ¥ /M4 x4 SCREW 1
31 251513-92 b st - LEVER 1
32 0oTo13 P2 "MI3I.5XB SCEEW 1
33 251514 freEEs (W) NEEDLE GUARD (FRONT) 1
34 XXXIXXX = (W) NEEDLE GUARD (FRONT) 1
35 004543 k& ¥ /M4 x 4 SCREW 1

B = EFT] E aMal lor sale bmically

B OOOIK [ — S A=, 13 N, b one o the geuge per
Lin=1593 oy — G-l THRELT L ELs, e = Please cordime b oomsn pan by e pauge paris lisis oz pages 140- 153



Iwmwu—nan.uai ELTTTT
Encess WS4« 044-08D), |=_:s.-.|:|-|

ol &



Je— 1 —12iR
@EF. FART N0O.
NO. & W #F 5

] 252036-92

0 004547

03 206172

o 252035

05 25203T7-91

g 004803

07 24006E

g 252039

o 2010744

I 202Z86

11 Q05546

12 252044

13 240232

14 004524

1% 2001252

16 240231

17 252046-02

18 004534

19 252040-8Z2

20 007021

21 252041

22 252042

23 252043

24 004543

25 2R2D45-02

26 007021

2T 252041

2B 252047

26 2520LEZ

30 004522

31 252049-81
«32 252050
33 252061

34 231011

35 004522

3 252048

i1 252063-02

Mo o007145

3} 2520585

40 XXEXEX

4] apT1249
&% - EETA

W KRKEEE i = =T,

18153 {0 = i PR TEEL T {8y,

# W
I dr o
IE* # M8 X5
= Fu~<Ty =«
o E
B (#)
il - I CTR e
B
-t -HEN

Ik =
% EE &
Ex27Cx10
| 5]
]
AR HELE M4 X 10D
L B &

EHVUE NEeRLE wBE ¥ B I BB Ze | R

ek [ i
N

BN

=

b
.

NN

i FGE%% FuBEE a2FrxB Hi3HdcB
Y TR

IE2x # M4 X5

LOOPER DRIVE MECHANISM

NAME

ECCENTRIC
SCREW

NEEDLE BEARIRNG
ROD

PIN ASSEMBLY

NUT

WASHER
GUIDE/LODPER SHAFT
GUIDE

SPRING WASHER

SCREW

SHAFT

WASHER

BOLT

SPRING WASHER

WASHER
LEVER
SCREW
HOLDER
SCREW

WASHER
SLIDER
PIN
SCREW
HOLDER

SCREW
WASHER
WASHER
BUSHING
SCREW

BUSHING
BUSHING
OIL SEAL
0 RING
SCREW

SHAFT

LOOPER HOLDER
BOLT

WASHER

LOOPER

SCREW

B =i (o mle heacadly
B RERNEN i ok ol dhe puige pats

Flease cenlinm the camedt pen by the paups paris iy on pages f0-153

QT.

e e e et fd — 3 S = e 3 s — s e e e [ e —

— e — —



ey ,%




% UBE (1)

BEF. PART NOQ,

NO. i H
0l 202607-92
0z 004539
K] 204004
04 240238
05 240234
0g 240237
aT 252608
(4 252609-92
04 N04531
10 2400565
11 OOTod1
12 252612
13 252614
14 2280615
15 N04537
18 252613
17 202176
18 207368
19 252616
Ay 202176
21 207825
22 2526l7
0 007142
24 252B1B-91
B 004547
M 252622
21 004339
2 252620
2 007131
I 252621
3l 240017
32  RH2623%
3a 007034
3 ZH2624-VB
35 007044
I 252625
an 201628
38 200983
3w 240251
40 004550
4] D04537
42 252626
43 2520860
44 252671

i
| 4
wv=ilE Bammud

|

WYL N Hhxedia w

Fefed BHYEH F<<=o0E MHAwIRF FbIFH
e B

W E WV MMM

—

vdwh RFRORFFE EODHE<C 2@

| 4% »owwE w@Ee
ey GNBEY v v

wwnvy e EBEmelEm
R~

= =

L= s T =

=

L B
LA
e e Bt

",
=
A

Lo R Y
et i
= =
== izaa

W

L

WS N
e R - AN
= = ZwE
& &n ;e

i

o e W N -
z =
= s

= A
o @
9y

10
10

10

NAME

ECCENTRIC
SCREW

NEEDLE BEARING
NEEDLE BEARING
RING

RING
ROD
CEANK
SCREW
VASHER

SCREW
ROD
LINK
LINK
SCREW

FIN
OIL WICK
0IL FELT
FIN
0IL WICK

FELT
CRANK
SCREW
LINE
SCREW

GUIDE
SCREW
SPRING
SCREW
SHAFT

0 RING
LEVER
SCREW
INDICATION PLATE
SCREW

SGREW
RING
RING
0 RING
SCREW

SCREW
LINER
NUT
SEAL

FEED MECHANISM (1)

QT.

[ Bl — [ [y e e pen g Pl e e o o e

Bt 3 e



Wiald-Wad4-05 3548 {
i Eucept WRSSWA44-05,33




EUHE (2
EEF. PART NO.
NO. i i
1} 852610
oz 202175
03 240144
04 240087
117 [TR320-05
06 207358
07 206748
08 240235-92
09 004547
10 2040624
11  252633-91
12 202177
13 206748
14 240241
15 24023%
16 007128
1T 232675
18 252431
19 207825
20 2073925
2l 202176
22 004314
23 252659-91
#«24  2L26AT
25  2RZG3E
26 240Z40
21 2079235
28 252639
25 007143
3 252628
31 N04522
3z 252629
33 007130
34 252536
3 202175
m 210TEE
371 252637
38 240039
3@ 007056
40 252632
41 210238
42  XXXIXEXX
43 007019
44  TEXEXX
45 007019
46 252630-C
« 47 252835
48  ZHEZ640
49 007041
«50 252634
#3 = WA T

RN [ = = T

Z& W

55 w4 W

s b

43

'

7z AP

7 x Ak

T = N |

T -

Ik % ¥ - MB xXB
* A A - N

4 5 w &M

i nh &t

A T
A4 N - A
#ﬁ-..

Ik & 7MB x 4
B

B R

7 = Ak
7z A b

it m

ik * 2 "M5%5
Z0& (@)
F20E
W= S
7z A b

e S T
ERSERM2YHE
F 2 "M4x5.5
R (H)

Ik ¥ M6 %86
£R (&)

Bx o M4xT
| > &

it | H

ik ¥ ¥

oy g

oS

B R AN X 13
=
=—FAosTY ¥
EE U B

Pk P M4 =<8
ERhX VS
B/ M4x8
U

o E
5w kK
m* % "M3x8
25 v I FEE

L1531 flny = d = A TEE LT (S,

FEED MECHANIZM (2)

NAME

CRANKSHAFT
OIL WICE
FLUG

PLUG

0IL FELT

BIL FELT
FELT
COLLAR
SCREW
O0IL SEAL

CEANESHAFT
0IL WICK
FELT

0IL SEAL
COLLAR

SCREW
BLOCK
BLOCK
FELT
FELT

0IL WICK

SCHEW

FEED BAR ASSEMBLY
NAIN FEED BAR
DIFFERENTIAL FEED BAR

FELT

FELT

GUIDE/DIFFERENTIAL FEED BAR
SCREW

GUIDE (RIGHT)

SCREW

GUIDE (LEFT)
SCREW

LINK

0IL WICEK

PIN
BUSHING
WASHER
SCREW
BLOCK

NEEDLE BEARING

HAIN FEED DOG

SCREW

DIFFERENTIAL FEED DOG
SCHREW

PIN

CRAKE PIN
CRANE PIN
SCHEW
CRANESHAFT

W E =Ml forsale bamically
RN b ooae of the giuge pams.

Please cordem thes comem pan by the gruge panis lisis on pages [40- 143

QT.

== e e — s — s R s = B e T — [ S (1 | T e —— [ — — e

U e a—









5 Y RE (3)

REF. PART NO.
KO. #a&FT
01 252641
02 252644
03 252643
04 25Z665
05 Z016Z9
06 004540
07T 25Z644
08 252646
0 240129
10 004540
11 202522
12 252645
13 232508
14 001998-2
16 232648-91
16 206942
17 25265H1-932
13 007023
19 007132
200 32526H2-92
21 004531
&2 232653-11
21 240235-92
24 004547
25 2526567
26 252656
21 240124
28 0070224
29 252658
I 303448
31 007018A
32 252609
3 211301
34 0070569
35 240063

R¥ W HAEAR
v B 2 =

F A MEB % 8

ETRPL
LB
%
=
[41}
b
[+ 1]

C4x86

| 0=
H
':H‘

=

P RS

E A~ R
R
b

EH
e
2

WOk
it RN

™
L]

|

AN BN
=

o

e
i ]
bt
on

h{4 = 14

o IR O Hwd
R#

W
A

4B i+E BExExD EFacH tmiEvs cHiwmg FORcCHE FENMND
=
o
X
[#2]

Agwe w B3l By e

e
v M

| ™
2=
-
ch

NAME

BLOCK
GUIDE
FEED BAR FIN
SHAFT
RING

SCREW
LEVER
SHAFT
0 RING
SCREW

RING
SPRING
COLLAR
SCREW
LEVER

OIL SEAL
CRANE
SCREW
SCREW
LEVER

SCHEW
LEVER
COLLAR
SCREW
SPREING

SCALE PLATE
SPACER
SCREW
aTOPPER
WASHER

SCHEEW

CRANK

SPRING WASHER
SCREW

0IL SEAL

FEED MECHANISM (3)

=
=3

— e e o e e et

= pan

— e 3 Bl S B B =



CRE R e e e

- P R R

rrrrrrrrrrrrrrrrrr




il 1 PRESSER FOOT MECHANISM

REF. FART KO,
NO. o i

iTi| e ¥ NAME QT.

01 253000-91 [ M e ADJUSTING BAR 1
«02 253003 B~ Pk HOT |
03 240252 (S A 3 SPRING 1
04 240253 o R SPRING |
05 253026 A - FEESSER BAR |
06 253018 i ke DIL GUARD |
7 20613% B riiE+F FEESSER BAR CLAKP 1
8 006118 2 /CHx12 SCREW |
08 25300%-91 XM GUIDE 1
10 0070254 xS MA SCREW z
11 007010 T3 M3xBG SCREW 1
12 240474 B i FASHER 1
13  25300E-51 R LEVER 1
14 192024 5 - COLLAR 1
15  Wo0oz4-1 Ik & /W2 x4 SCHEEW 1
16 206157 s LINK 1
17 0D53RE6 B+ @ CT SCREW 2
15 253010 R A SPRING 1
19 206156 A5 - COLLAR 1
20 005084 AR EALECHEXE.B SCEEW 2
21 206149 5 w¥ (E) BELL CEANK C(UPPER) |
22 005187 Fax 2 SC5x 14 SCREW 1
23 253027 1] » & LIKK 1
24 005184 B{rax ¥ Ch SCREW 1
% 20B14B Fa3wd (TF) BELL CEANK (LOWER) 1
26 O0DZD2E-4 AR SCI0R8 SCREW 1
27 253013 ] SHAFT 1
28 253014 % — LEVER 1
28 007034 FEx ¥ M5 %10 SCREW 1
253015 T3 x4 BRACEET 1
31 0DTOIBA Ex 2 Md4dx8 SCREW 2
32 004581 Al ASME X 20 SCREW 1
33 004805 »Hlt e FSMB NUT 1
3 25302B TN =-N—-F FINGEE GUARD 1
¥ XXXXXX Mz (#) PRESSER FOOT COMPLETE 1
B Q01170-3 EaxFC4xD SCREW 1
37 250230-RA EHEY LA -3 - F GUARD/ FOOT LIFT LEYER 1

Y = AT W E aloi Tor aale boically

WO Y ==, — 73 EEXNEX f oae bl e hlge paimh
L=l fiay— = A TRIEL T S, e Pleese cordirm the commac pari by the gauge pars |19tz oo pages |40-1 53



WEE4 Series




Y15 Y MR SPREADER MECHANISN

REF, PART NO.

NQ, HaEES & B NAME aT.
01 254501492 &£ (#) ECCENTRIC ASSEMBLY 1
0z Dods14 I *® % M5 XD SCREVW 2
03 254511 o v F CONNECTION 1
04 254503-9E ol SR CRANE 1
05 004534 P " MEBxT.B SCREY ]
g 254504 Bt &, M5 SCREW 1
07 240062 B & WASHER 1
8 no4805 B+ b AMB NOT 1
1] 254519 i SHAFT 1
[1] 206180 B & WASHER 1
11 J066T1 s - RING 1
12 254506 bl B CEANE |
13 004547 IE2 v M8 XxE5 SCREW 2
14 254507 K BLOCE 1

=15 254518 R CREANESHAFT 1
168 207825 7= A b FELT 2
L 202178 e B & OIL WICK |
18 233020 0y » & 0 KING 1
19 212039 s - B COLLAR 1
il 001227 FExr o ,Cax3.T SCREW 2
21 254516-92 ast— (@) LEVER ASSEMELY 1
22 007020 Fx e M4x10 SCREW 1
] 0oToa2 oMYA 14 SCREW 1
24 2575R5 - Bl PRTRE SPREADER |

#% - el BE =M for sale hically

..



(13) WEA4 Sorien 3 merms oo crom

= T TR
141 WEB4 Sares 1 wendic. Wi log pover sl

Y IER LML
: W) WE44 senes 3. Wepdie. Wilhent kg ooves liad,

I kM Elk:¥n
.\?5;] WEBS Sares 1w win Vo faner e




HE TR
REF. FART NU,
KO. & & & B
01 254008
0Z 0070194
03 182120
04 206115
05 0070184
06 303448
=0T 254003891
08 004531
09 202868
10 254000-81
11 254022
12 002133-1

13 254023B50
14 254023080
15 254018

16 254021
1T 254010491
18 254010880
15 254010C5U
20 254020

21 206203
06301
05447
206202
0070184

001817-24
210318
208450-14
2001037
208448

208447-U4
201086
201068
254023080
254023E90

HEERE BERENE REER

LR B!

aHpwaE e AnEg
e W
", NE
=
o

Y HARE wHAREE AXEEdR FRRFEd L9 Hs oEECm HE SHE n
HHH™ T

VARBEHN +RENH o IHEE KERBEE wuvwa

|.].|"“-'\._*,

2 Y 0B
_-ﬂ-_

2 M4 %8
E

Im

2 (3

x w b

+ w b

23 (h)
<32 (H)
¥a ¥ (@)
s ¥ (@)

THREAD TENSION MECHANISM

NAME

THREAD GUIDE
SCREW

PIPE

HOLDER

SCREW

FASHER
LRANEK
SCREW
WASHEER
LEVER

COLLAR

SCREW

TEX5108 CONTROL MECHANISM
TENS10K CONTROL MECHANISM
BRACEET

THREAD RELEASER

THREAD TENSION COMPLETE
THREAD TENSION COMPLETE
THREAD TENSION COMPLETE
THREAD GUIDE

THREAD GUIDE

SPRING

SCREW

TENSION POST COLLAR
SCREW

SCREW STUD
TENSIOR DISC
CUP

SPRING (HEAVY)
SPRING BUSHING

FOST NUT

SPRING (MEDIUN)

SPRING (LIGHT)

TENSION CONTREOL MECEHANISM
TENSION CONTROL MECEANISM

B E =0dei Tor dale baicadly

QT.

jeor i i e

Py =

— ot S



'r."-\. .
T ‘-#k
| WES4-08,30.33.34.35 81 Uk
i Pat in ccessary WEEA -08 30 3334 35 81
45 WESS-01GOBL, 30, 3233 34 A5 BT Em <
Eacep: WiEBB4-01G,03L.30.33.33,34,35,81
43 ‘WBBS4-010G,01E.02 03F 034G, 03K, 05,0871 £
Tace WEHA -01C, 01 E.02,008F 036G, 03k 05.08.T1

— 28 —



Stk 8 U SRR

REF.
NO.

02
03
04
05
0%
L}
04

£

HEERN

MERKEE BhENE

SEEYH

o &

PART KO,

A

253505A
0070194
303448
253504 -9E
004501

303067
205061
2047544
002193
253503

2535084
Qo707T
2535004
007008
240474

253516
0070194
234561
wogoTo-2
253517

253593
253544
Q0701494
303448
253545

234521
004535
goT010
253506
253514

Q070194
253515
aoT018A
253548
007018

03448
253547
137108
137108
Q05387

253511
0045564
250229
253668

=

@MY X

GremAEdR gy

Buwy HIigwE
=
¥ %

- A S
wu & = R 1
e K
=
L4+
b o

W
N
= =
[
o =

Ll
=
x

ERRHEr BHERER HEBEL
W =
=
m

cipwiEE I E By EYE wYEHBRYE
W own WX
I — I LN

=

.

=

R AN
b
=
g
A

ok JE + - f

M
X

T s
= = =
P
= X

L R

w 5B
W

703

EEE BRERE HAFERHE RRkyHEE SBHER
=
T,
=
|t

BB THHBE W

A8

Ak MB X 14

2 ,CH5x 8.5

=
*,
=
.

o

=3

NEEDLE & SPREADER THREAD HANDUNG

NAME

THREAD TAKEUP
SCREW

VASHER

LEVEER

BOLT

SPRING WASHER
RING

COLLAE

SCREW

SHAFT

BOLT

SPRING WASHER
WASHER

THREAD GUIDE
SCREW

THREAD GUIDE
SCREW

THREAD SUPPORT
SCREW

WASHER

THREAD GUIDE BRACKET
SCREW

THREAD GUIDE

SCREW

SPRING

TENSIOK DISC
THREAD GUIDE
SCREW
WASHER
HOLDER

THREAD GUIDE
SCREW

SCREW

THREAD TAKEUP
THREAD GUIDE

aLREW
THREAD GUIDE
SCREW
THREAD GUIDE
SCREW

WASHER
THREAD GUIDE
TENSION DISC
SPRING
SCREW

THREAD GUIDE

SCREW

GUARDS THREAD TAKEUF LEVER
THREAD GUIDE

QT.

S =3 s o S B 3 e 3 =3 S — = S s e w83 [

— =

— = a3 g = = =

bt ot i






THAR ) BE LOOPER THREAD HANDLING

REF. PART NO.
=]

N, e EE = ki NAME QT.
01 253589-91 TH BV LOCPER THREAD TAKEUP 1
02 004537 IE® #F M4 X B SCREW '
03 253582 THhida BREACEET/LOOPER THREAD GUIDE |
04 253514 # i THREAD GUIDE I
05 Z105E5 B 4 FASHER |
06 007031 Ex 2 M2.8 <86 SCREW l
i) 253533 #: 18 THREAD GUIDE i
04 2105B5 EE 4 FASHER |
09 007031 Pax P M2.5X86 SCREW 1
10 004543 iE& M4 X 4 SCREW 1
11 OD4538 I3 ¥ - M4 %8 SCEEN 1
12 253600 T SHAFT 1
13 240261 h 5 — COLLAR 1
14 004554 A% M3 x 3 SCREW 1
13 2536064 - B [ R SPRING 1
168 253599 # B THEEAD SUPPORT 1
17 ooTo0g Eir i Maxh SCREW 1
18 253598 el B ST BRACKET 1
19 004543 IE® # - M4 = 4 SCREW 1
20 25%3595-81 # M THREAD GUIDE 1
2l 253607-91 T34 9+ (H) BRACEET COMPLETE 1
22 253602-%1 TEE W b BRACEET 1
23 253401 1] SHAFT 1
24 20264TA - A A I o T PIN 1
& 240123 Bl o L CUSHION RUBEER 1
2 007082 FarF M4x8 SCEEW '
2T 253605 B ot FLAT SERING 1
e OhT0ITA k3 ¥ M4 x5 SCREW 1
28 253586 # H THREAD GUIDE 1
3 25358B4 i F I TENSION DISC 1
3l 253588 B I TENSION DISC 1
3B 240242 IE 8 # 2 SPRING 1
a3 007133 Frf{T & & M3 SCREW 1
3 16TOTA o | THREEAD EYELET 1
3B 00TO1BA ¥ M4x85 SCREW |
B/  00TOOB ¥ 3 F M3 x4 SCREW 1






wimtE (1)

REF. PART NO,

W HSES
01 255035-91
02 255037
03 240135
04 200136
05 202199
0F 200152
07 255003
08 240136
09 210766
10 004514
11 255021
12 255005
13 00701384
14 240143
15 240144
165 255038
IT 240145
18 202199
19 255089
20 0070184
21  255097-91
22 004821
29 240008
24 202199
25 255004-91
26 255123
21 200152
24 202193
29 255100-91
g 255102
31 00TOLTA
32 206840
3 20218%
34 240245
35 240244
3B 240143
3T DOTO1RA
38 255033
99 2001404

i
=

LS
s
RN

e LY S

p+]

Mk A e R

| ShE SN e v

FEJ LE <Rl
M TN
=
o
*
o

(TR TR R

S
RSN Y |

M4 < 6

%

™,
=
F.

v 4o
RN

FoRE Bo4lhE HESSE SHEGN
W, ow

W
Y

Wkl ® AEwRE BEor BE O wMws H
Paw i a Sy =

a4 duedF

BE b

LUBRICATION MECHANISM (1)

NAME

PIFE
JOINT SCREW
TUBE
JOINT
CLAMP

JOINT SCREW
PIFE

FELT

FIN

SCREW

FELT
LATCH
SCREW
TUBE
TUBE

JOINT
TUBE
CLAMF
OIL RELEASE FLUG
SCREW

OIL DISTRIBUTOR
NUT

TUBE

CLANP

OIL DISTRIBUTOR

JOINT

JOINT SCREW

CLAMP

EXHAUST OIL DISTRIBUTOR
PIPE

SCEEW
TUBE
CLAMP
FELT
O0IL TUBE

TUBE
SCREW
PIPE
OIL TUBE

QT.

e mea [y e B — i o] i [0 i [ b — o e i e = D P 8 — =






fihsE (2) LUBRICATION MECHANISM (2)

REF. PART RO,
N, aaES = B NAME QT.
01 255041 4 sty (M) OIL RESERVOIR ASSEMBLY l
*02 255048 F A s OIL RESERYOIER 1
03 ZOZZ2BTA BE & WASHER 1
0d 0051386 P x P "H11 =12 SCEEW 1
05 004504 Ex ¢ MBx20 SCREW 4
113 2hE042 Oy 0 RING |
0T 255081-91 # 7 (#) PUNP ASSEMBLY I
« (18 255082 F o TEEK (A) PUNF RODY (4} |
# 05 255023 I . o+ PUNP BODY 1
10 255024 [ SHAFT 1
11 255025 2=%- (A} ROTOR (A) 1
12 255026 o-4%- (B) ROTOR (B) 1
13 255027 g - % - (C) ROTOR (C) |
14 255024 74t - COVER |
16 0070E6 I MEX2E SCREW 2
16 007105 Ex iy M4 x40 SCREW 2
® |7 255033 T HE N w b BREACEET 1
18 255019 P xr = b — R WORM WHEEL 1
19 004514 Ik ® & M5 x5 SCREW 2
20 Nd4531 a2 MB SCREW 2
21 255083 Fx JOINT SCREW 2
22 208233 A ¥E O0IL FILTER 1
23 2102010 TRy g b7 a0 — BREACEET/OIL FILTER 1
M 206431 0N x4 0 RING ]
25 210Z01-FD = COYER 1
26 OOTOZ1A PR ML ]2 SCREW 3
2T BA300Z T AT — - N FILTEE SEAL 1
®% = A W E = fer sale bagically

— 85—






HR &®

REF. PART MO
. #2%%

01 207065-8F
02 207066-PD
02 207067-FD

04 206781
05 005053
06 207068
07T 255103-91
08 007082
08 255107
i 00701894
11 240247
12 210766
13 240246
14 202175
15 206831

# Fr
Yardrrlk (@)
Yl awdxsrk

b 3

AT ey
P32 77,C4x4.8
? =0 F
Yl v sy ()
ErD M4 xB
HwedEE (F)

Fx iy M4A4xB

7 = W F

j |

F 4 - F

B e

¥

NAME

SILI.OIL RESERVOIR UPPEE AS33
SILICONE OIL RESERYOIR (UPPER)

CAP
PIN
SCREW

FELT

SILICONE OIL RESERVOIE COM.

SCREW
NEEDLE COOLER (LOWER)
SCREW

FELT
PIN
TUBE
OIL WICK
PLUG

HR DEVICE

aT.

[P A e g S =

[






b pRpy T

REF. PART NO

NO.  # @ &S
0r 008016
D2 206338
03 206336
04 258000
05 004512
06 Z06337
07 205764
08 205765
09 007083
10 206329
11 007027
12 205467
13 0080186
14 206334
15 009032
16 207037
1T Z07074
18 200728
19 202045
20 005020
21 25B003-TB
22 004906
23 303335

e g
=

e od L Mv Al BOEe
SobE v v

4 kW ow

fa
=

~ew s BIYY
CAEE

LiBEE w»eend BruITB

B o = Eﬁi*ﬁb*fh
“+E &
< Hp

BR-A

NAME

CUSHION RUBBER (SET)
CUSHION RUBBER

NUT

REST BOARD

BOLT

WASHER

CUSHION RUBBER
LINER

SCREW

TREADLE CHAIN GUIDE

SCREW

SPACER

CUSHION RUBBER (SET)
CUSHION RUBBEER

SCREV (SET)

CAP/SILICONE OIL RESERVOIR

RING

WASHER

SPRING WASHER
NUT

BELT COVER
SCREW
WASHER

INSTALLATION PARTS

QT,

bl e B e I-—-F--F-rh-: e B e e

LAl Cad et






FIB
REF. PART NO.
. #ERES
000486495
000436895
O00486CES
01 000503-54
02 000509
03 004835
04 000505-54
0x  QO00505ASA
06 0003804
07T 201252
08 004803
09 OQO0D3B1-54
0 000507
11  000382-54
12 007102
13 000512
14 004022
15  000502-5A
16 000504-5A
1T 004021
i85 004805
19 D003B3-5A
al 000384
al N4l 4
22 p04803
23 000D233-5A
24 004012
25 004803
26 0002934
27 0002938
24 000203C
29 004012
0 004303
31 000527-354
32 00052TASA
33 000508
34 004021
35 004805
3B 0003BE

k-

-1
e o
-
leh ik i

o
"-r'--'---
=
1.[
ot

LU T
r'—‘-\..-"‘-|‘-"|.
0 o
B —
it

AR BEREREdR g

+ BETTH
H

2
=
d

R

#*
LI

R W
ZrE=
ﬁm
|_r.:ﬂi
=

L S
, o
= b
o =

o

PR RHunEE

LN - LA
- =
5,
et
B

=2

S
-

.--....--\."-I\‘\I
[

% ResEs

[

L
-

ok N

e e L S L
s B B e
poce e X RE RRERE X
*_,H_h,_'\-rr '\--"--'Ih_|

P F 4

- &
'~.,Hl'.l1
;};
£y -

L
&

+ B wuBE HHEY: DBeEelR weewp BroEER wHEwwE BepErE
2 dnsl TY+olE WEYe fuET s

..|-|-
TN

NANE

THREAD
THREAD
THREAD
THREAD
WASHER

STAND ROD (LOWER)

STAND ASS. (5-SPOOLS)
STAND ASS. (4-5POOLS)
STAND AS5. (3-5POOLS)

THREAD STAND

.
=
m
k4
£
[ ]

50

NUT

BRACKET
BRACKET

SPOOL PIN
SPRING WASHER

NUT
SPOOL TRAY
CUSHION

SPOOL RETAINING FIN

SCREW

WASHER
SCREW
THREEAD STAND
JOINT
SCHEW

NUT

BERACKET
THREAD GUIDE
SCREW

NUT

TOLDER

SCREW

NUT

THREAD GUIDE
THREAD GUIDE

THREEAD GUIDE
SCREW

NUT

BRACKET
ERACKET

THREAD EYELET
SCREW

NUT

ROD CAP

ROD

BAR

AR
BAE

BAE

{UPPER)

ROD

(5-SPOOLS)
(4-SPOOLS)

(3-SPOOLS)

QrT.
1

1

|

1 1 1
2 2 i
1 1 1
| l
: 1
3 1 ]
3 1 ]
3 4 2
3 4 2
3 4 5
3 4 2
| 2 2
| i 2
1 2 2
1 1 1
1 1 |
2 2 2
2 2 2
1 1 1
1 1 1
1 l 1
1 1 1
1 l 1
1 1 l
1 1 1
1

1

1

1 1 1
1 1 1
1 ]
1

= = = L8
= S DD e o]
e 3 O3 2N



WEB4WE44-01

WEB4-01E-01G




FHRgka (1) 0]

REF. PART KO.
0. W aEs
#01 250167

02 25017TPD

03 250174

04 250179

05 220182

06 007043

07 2500113

08 201191

0% 240108

10 004564

11 2504836-91

12 00TO2E

13 204585

14 2L017TBPRD

15 2501T7EA

16 250182

17 naTo43

18 2501749

19 250013

20 201181

21 2401598

22 004554

23 250263

R ooToog

25  2RBOLD

26 258011

21 258013-91

28 007020

20 303448

W 250526CH]

11 250516092

32 007028

3 004582
+34  250517A

5 2510104

36 205087

a7 naTo4l

| 257T1E

¥ 007120
Bt = BEER

=

St

wE T M-
N FE
|

I MR B L™
E.‘:{
o 00

oA W
ol ]
b

T )

Ay
w E
=r =
* g
-t L]
=

=

L

ZE #-
» *u g Y9

S N N
i

o
e 00

v RE SoEpws Winwve Buwzoaw
e
=

vEE Furom WIEvui
PR T T .
*
(5]

Bt o -2
— 0 e

bt

T

-,
bt

T R Rt
b
=
i
x

s
L]
1
-
4
ot

BN AT

A RN

mEEE Y
&b on
o
i

A

/7,M3Ax8

HMER HefFH4 4EHEAHR RHEAAEFR EarEH FEHEBEHY FHERE #3388 n

E T - R N T T

A
M
=
B
b4
£

NAME
SLIDE PLATE

FRONT COVER ASSEMBLY

FRONT COYER
HINGE

AUXILIARY PLATE/FEONT COVEER

SCREW
SCREW
SPRING
PIN
SCREW

BRACKET COMPLETE
SCEEW
WASHER

FRONT COVER ASSENBLY

FRONT COVER

AUXILIARY PLATESFRONT COVER

SCEEW
HINGE
SCREW
SPRING

PIN
SCREW
BRACKET
SCREW

FABRIC GUIDE (RIGHT)
FABRIC GUIDE (LEFT}

FABRIC GUIDE
SCREW

WASHER

MOTION ASSEMELY

MOTION

SCREW

SCREW
CRANKSEAFT
ECCENTRIC FIN

WASHER
SCREW
GUIDE
SCREW

B wMal [or dale b cally

SPECIFIC PARTS (1) (1)

QT.

[ad == bl == i —

— = el B =

— el e P B e — el =l






BR&a (2 (

REF, PART NO,
N0, ERFS

il 250184-P0

0 2501835

03 250187-91

L naTo43

B 250179

06 250013

or 201181

D 240198

8 004554
*10  Z5016TA

11 250186-FD

12 007027

13 206438

14 (07079

15 204585

16 250183

17 0070174

18 2501906

19 00T0O18A

20 250180

21 206460

22 007027

23 -----

24 Esﬂlﬂﬂ

25 005113

26 00T0ZT

27 240043

28 DODZ23TALS

29  000247-54

an QoDaTa

] | 000253

a2 000250

33 001448

34 000251-54

3 004913

35 000252

3T DO4545

38 303087

1 0O0D226

40 000253

4] 000254

42 005161

43 000255

44 004012

45 004803

46 0002536-5A

- BT

2]

3

wRED S
ol n ok
o B |

e
v
.
=
&

v W
M, N

=

&

b

X

- R

L
-

]

h
2 X 6

HE BeBe
s O
b . |
o 4
£n
H.x
%

it
b I BN
NN
+E =

4%5
4 % 8

| =
o
®
=

o
O ™ oo™

5 x 5.5
B x B
Fo(#)

b S S
4 = 0

)
9 x 5.2

o G T

R T, P |
2N B0

o

-

W TR

5x 186

&= TN
-mo=

TR®BT HONITT B By SITANE

W e g

en
b

Hm

=

FEEEs HI LR AGFEE B4 BH HELHE JHaRH BEFHE BFEEr rE3REFR m

BRI
w +ulive mHBEse
N NN
=240
Mo
=R
g

i
&

&
e
=

NAME

FRONT COVER ASSENBLY

FRONT COVER

AUXILIARY PLATESFROKT COVER

SCREW
HINGE

SCREW
SPRING

PIN

SCREW

SLIDE PLATE

FRONT COVER (SMALL}

SCREW

AUXILTARY PLATE/FRONT COVER

SCREW
WASEER

FABRIC GUARD
SCREW

COVER

SCREW
BRACKET

WASHER
SCREW
BINDER
CLAMP PLATE
SCREW

SCREW
WASHER

TAPE GUIDE ASSEMBLY

TAPE BASE
WASHER

PIK

TAPE DISC POST
SCREY

BRACKET

SCREW

SCREW

BOLT

SPRING WASHER
NUT

PIN

HOLDER
SCREW
BAR
SCREW
NUT

HOLDER

Y =Mod for sale Bexically

SPECIFIC PARTS (2) [-02)

=
b

[ bt it P} it = O = B DO DG D e B B3 e e e

[ud B B3 [sd T2 CAF e ol e

[ad End e [0 ]



WEBEB4*WBE44-03F 036G
WEB4-03K,03L

(2~ needis)




BR&a (3 [0

REF. PART NO,
NO. B R ES

#1
02
03
04

w5

250167
250177BFD
2501 7TMPD
2501784
2501 TBK

250178
2501828
poT043
250013
201191

240198
004554
240026
£575H69
go7008

257570
257076
257576
ao7008
250263

2b0236-81
Go7028
204585
250526001
250516C01

00T0Z8
004592
2505174
2510104
205087

(o704l
QODGT 8
0o0ETH

BT

2 W

® |
Wt — (M)
WA= (@)
Bl Aot - kK
EREE X
o
OB W h et -
M M4 X8
[ o A T |
m ++

EiTE »
Ik M3 x3
AT 5=
HEM (X)

FE 2P "MAxXH5E
HEMN (F)
HEMN ()
FEM ()
B3P MIXSE
TFIs s b
754 4 F (M)
P M5x10
HE

£ - s> (#1)
B om g
EFxzF A MBEx 10
k&2 M8 x 12
A BN ]

E B O L S

HE &

m#* . M3 28
# (UYI1Z2BGAS #11)
#H (UY12BGAS #11)

NAME
SLIDE PLATE

FRONT COVER ASSEMBLY
FRONT COVER ASSENBLY

FROKT COVER
FRONT COVER

HIKGE

AUXILIARY PLATE/FRONT COVER

SCREW
SCREW
SPRING

FIN

SCREW

SPRUE

FABRIC GUIDE
SCREW

FABRIC GUIDE
FABRIC GUIDE
FABRIC GUIDE
SCREW
BRACKET

BRACEET COMPLETE

SCREW

WASHER
MOTION
MOTION

SCREW
SCREW
CRANESHAFT

ECCENTRIC PIN

WASHER

SCREW
NEEDLE
NEEDLE

ASSEMBLY

SPECIFIC PARTS (3) (-03)

aT.

— = e

o = Gi =

(LEFT)

b — i3 ba —

(RIGHT}
(LEFT)
(REGHT)

e e e el WO = g D = g s e =

CAF [

WF =Fot far tale besically



WEB4=644-05

WEE4-WE44-05/FT240 WEBEB4-WE44-05/FT2404

@9 e




HHES (4 [08]

REF. PART NO.
0. B R EH
01 2501684
02 250177CPD
03 25017EB
04 250182C
0 007043
06 250179
07T 250013
0B 201191
D 240198
10 004554
x11 2501674
12 007074

13 2501TTHPD

+14  Z501786
*15 2001820

16 285521
17 2526754
1 2556523=C
19 306011
20 #5502d
21 004522
22  20TBES
&% - BT

-}

T

L
o

- R
Mo |
Fa £
= 3 3
=,
o

2 M4

Hqimvww »EBLZu

T hwuE wmwilc
| ™, SN W
=
SRS i
s X =
tn ]

= R R
L.
A
LS
.
[

i
v il by
|
. B

TN, W

ME& % 6

JE O eERRER BTTHM FHEmc EAIF G oy

LI i

=\

- 4 —

NAME
BRACKET

FRONT COVER ASSEMBLY

FRONT COVER

AUXILTARY PLATE/FRONT COVER

SCREW

HINGE
SCREW
SPRING
FIK
SCREW

SLIDE PLATE
SCREW
FRONT
FRONT COVEE

AUXILIARY PLATE/FRONT COYER

SHAFT
BLOCK
SHAFT
RING

CRANK

SCREW
FELT

Y Moa for sale Benicaliy

COVER ASSEMBLY

SPECIFIC PARTS (4) [-05)

aT.

i e i it it it B — = — [ T —

sl h ]



WEB4-WeE44-08B,0BE

Wee4-WE44-08A,080




EHEA (5) (08

ft
ND.

01
02
03

EF.
)

PART NO,
ETREE

25017TAPD
250178
2501824
007043
2501749

250013
201191
240198
004554
25016TA

257571
2575732
007120
2b8013-81
po70z0

303448
fo7018
257577
257574
0o7a7Tl

257574
250236-81
007023
204585
252053482

007145
252055
2ETTELA
007031
257761

1 - BET T

*

rEESR n
WOMEE o
A B
ot Y R |
=5
o B

n
s
A
=
.

il R
=
ta
®
ta

WU

FumFEr o m R ST
[ ]
*
e

NNl v
z =

¥

=

4% 10

L&

"{‘plﬁ-l}'i

ot Bl o EE
- R

O

[= 1]

Wzl = 0 =+~
G N g
X
@

'ﬁﬁh—'
L

=

ceBEAEAUH BxHMER HEFAENN MEFEER
T

I e Tl R

e
-
|

H % HBD
E-ARE S
-5 4

H2Em
g
an
b
-3

NAME

FRONT COVER ASSENBLY

FRONT COVER
AUX.

SCREW
NINGE

SCREW
SPRING

PIN

SCREW

SLIDE PLATE

HEMMING GUIDE
HEMMING GUIDE
SCREW

FABRIC GUIDE
SCREW

WASHER
SCREW

HEMMING GUIDE (LEFT)

SPACER
SCREW

HENMING GUIDE (RIGHT)

BRACKET COMPLETE
SCREW

WASHER

LOOFER HOLDER

BOLT

WASHER
FABRIC GUIDE
SCREY

FABRIC GUIDE

WF =P Par sale basically

PLATE/FRONT COYER

SPECIFIC PARTS (5) (-08)

qrT.

O] [ e — el el = ] [og b o s — g e el = LAY e =

[ -



WEB4+644-30,32,33,34,35




EHEA (5) (08

ft
ND.

01
02
03

EF.
)

PART NO,
ETREE

25017TAPD
250178
2501824
007043
2501749

250013
201191
240198
004554
25016TA

257571
2575732
007120
2b8013-81
po70z0

303448
fo7018
257577
257574
0o7a7Tl

257574
250236-81
007023
204585
252053482

007145
252055
2ETTELA
007031
257761

1 - BET T

*

rEESR n
WOMEE o
A B
ot Y R |
=5
o B

n
s
A
=
.

il R
=
ta
®
ta

WU

FumFEr o m R ST
[ ]
*
e

NNl v
z =

¥

=

4% 10

L&

"{‘plﬁ-l}'i

ot Bl o EE
- R

O

[= 1]

Wzl = 0 =+~
G N g
X
@

'ﬁﬁh—'
L

=

ceBEAEAUH BxHMER HEFAENN MEFEER
T

I e Tl R

e
-
|

H % HBD
E-ARE S
-5 4

H2Em
g
an
b
-3

NAME

FRONT COVER ASSENBLY

FRONT COVER
AUX.

SCREW
NINGE

SCREW
SPRING

PIN

SCREW

SLIDE PLATE

HEMMING GUIDE
HEMMING GUIDE
SCREW

FABRIC GUIDE
SCREW

WASHER
SCREW

HEMMING GUIDE (LEFT)

SPACER
SCREW

HENMING GUIDE (RIGHT)

BRACKET COMPLETE
SCREW

WASHER

LOOFER HOLDER

BOLT

WASHER
FABRIC GUIDE
SCREY

FABRIC GUIDE

WF =P Par sale basically

PLATE/FRONT COYER

SPECIFIC PARTS (5) (-08)

qrT.

O] [ e — el el = ] [og b o s — g e el = LAY e =

[ -



WEB4+644-30,32,33,34,35




ERSS (6) (30,3233 34,35) SPECIFIC PARTS (6] [-30, 32, 33, 34, 35)

REF. PART NO,
ND. B RERE

A - NAME Qr.
01  250526C91 = - ~a » (#) MOTION ASSEMBLY 1
02 250516C91 ¥ - & 3 ¥ MOTION 1
03 00TOZE F i MEX 10 SCREW 2
04 004582 k2 ¥ A MG x12 SCREW 1
«05 2505174 - AR CRANESHAFT 1
D6 2510104 T EYE Y ECCENTRIC PIN 1
07 205097 B & WASHER 1
DE 007041 W3y M3xB SCREW 1
08 250321-81 ¥+ 8 (&) SLIDE PLATE ASSEMBLY 1
10 258014 HEN FABRIC GUIDE 1
11 @o70148 F3x ¥ M4 X6 SCREW 2
12 3034438 [ WASHER 2
13 250264-81 ¥WEhdéE (@) /HIH A - AUXILIARY PLATE/FRONT COVER 1
14 250209 EEh iR BT A o0 - AUXILIARY PLATE/FRONT COVER 1
15 258027 i 3 BRACKET 1
16 258024 A 3 P 8 ERACKET 1
T 258026 & WASHER 1
& 007019 o 2 M4 X B SCREW 2
19 007043 M#*x v M4xB SCREW 3
20 258047 T35 a9 b BRACKET 1
21 0070194 Fix Y MAeXE SCREW 2
22  25B04BA E=ME GUIDE BAR 1
23 004543 ik x ¥ M4 x4 SCREW 2
24 25017TTDPD Wi #H 4 — (§A) FRONT COVER ASSEMBLY 1
25 250178C T AR 7 FRONT COVER 1
26 250179 E ¥ ¥ KINGE |
2T 250013 Bt d ¥ M4 SCREW |
28 201191 m -+ & SPRING 2
20 240198 P PIN 1
a0 004554 I *® ¥ M3x3 SCREW 2
31 2501688 T3y o b BRACKET |
32 258049-91 WEYEMA (40) AUXILIARY PLATE ASSEMBLY 1
33 007143 E kY M4 x5.5 SCREW 1
4  2650210-81 2 ez 7T L - b (§R) CLOTHE PLATE COMPLETE |
*35 2526104 BBl CRANKSHAFT |
L T 3 5 o B =Mow far sile basieally



WEE4-644-30




HE&a (7) (30

REF. PART KO,
NO. #H R E

a1
=02
04
4
]3]

i
o
08
Lt
1D

11
12
13
14
15

16
17
18
18
20

el
22
23
24
25

i
er
28
At
30

31
12
33
M

250177GPD
2301 7EF
230178
250013
201181

240198
002554
250182F
Q07043
250321-141

258050-91
303448
07017
258015891
103448

ODTO1E
250254
a07018
258014
303448

007018
258047
2580464
0070184
004543

25TTE]
ooTo3l
258074
2h8023
2RB020401

007143
258073
303448
007017

T

MEXFH BrmorH#HR p
v aE N

o
4

HEAHE ui<Hd FHEMVHE BiAeEdH BIHAEB

AL - -

HHFuN PRy [P

el P Sod M

3

<= (M)
-k

ij-

it 2 2 M4
-

B o
2?3 X3
. WH -
S M4 %8
B (R
*» ¥ - ()
¥ M4 x5
1 (%E)
¥ M4 %6
o T
M4 X8
2|

¥ M4 6B
ook

L

¥ M4 B
v M4 x4
B B &R

¥ M2.8x8
gk

v ¥ —

EH ()
WA M4 BB
i

PAMA KE

SPECIFIC PARTS (1) (:30)

NAME

FRONT COVER ASSEMBLY
FRONT COVER

HINGE

SCREW

SPRING

PIN
SCREW

AUXILIARY PLATE/FRONT COVER

SCREW
SLIDE PLATE ASSEMBLY

BINDER COMPLETE
WASHER

SCREW

FABRIC GUIDE ASSENBLY
WASHER

SCREW
BRACEET
SCREW

FABRIC GUIDE
WASHER

SCREW
BRACKET
GUIDE BAR
SCREW
SCREW

FABRIC GUIDE
SCREW
BRALCKET
BEINDER
ELASTIC GUIDE

SCREW

FABRIC GUIDE
WASHER

SCREW

B =Mei [or e hasealy

F
B e e

05 bl = a3 v = B3 — a bl — i3 bna — Gkl b

— = O]

] Dadl = 3



WEG4-644-32

T

Ciaan finish 1og

@ hotinm,

& rEre B

R

Sinndard
L.

(22) ssm




ERHa (8) (22

REF. PART NO.
N0, MEFES

01 2501TTFPD
*02 25017BE

03 250179
04 250013
05 201181
06 2401948
o7 004554
08 Z50IRZE
09 007043
«10 25018TA
11 250252
12 007077
13 258072
4 T034413
15 007019
16 306941
17 306940
18 003144
19 208286
20 167066
21 O0l20e6
22 25B069BS1
23 258071
24 1379086
25 201252
26 005328-HC
27 258063
28 007077
29 250168C
an novi4a
31  2502B0APD
32 258047
33 258048
34 DOTO19A
35 004543
36 DOTOZ0A
ar 258002
8 - WRTT

#

Bl A — (#)
;B R ” 3

o i
v+ ¥ M4
M-+ &

T E

It* # M3 x 3
WBhdL A HI A Y-
m* . M4 x 8
® v\
daA T - F
Mm#* % M4 =7
el B0 R

B
PLxrF " M4xB
'm —

= o gy -
BT kP ACH
HE i

HE

Txe, Cq4x5.3
A4 v¥- () 35MM
- I O

A i

o

P FACA4%6.3
il B I

m* M4 x 7T
HES345 b

T Ex iy M4 5.5
u;tr;'lf—

Tk a p

EAWE

Ex M4 28
ik * F M4 x4
P kv AAMAx10
_'Iﬂl_.ﬂf..

.

SPECIFIC PARTS (8} (32)

NANE

FROKT COVER ASSEMBLY
FROXT COVEER

HINGE

SCREW

SPRING

FPIN
SCREW

AUEILIARY PLATE/FRONT COVER

SCREW
SLIDE PLATE

CLOTH PLATE
SCREW
BRACKET
WASHER
SCREW

SHAFT
ROLLER
NUT
WASHER
WASHER

SCREW

BINDER COMPLETE 35MM
BRACKET

VASHER

SPRING WASHER

SCREW

BRACKET

SCREW

BRACKET/NEEDLE PLATE
SCREW

SIDE COVER
BRACEET
GUIDE BAR
SCREW
SCREW

SCREW
COVER

T Mol for wale baaically

aT.

— e CE - o Do e s Do Rl e e — B —

P e

B B3 et e e



WEE4-644-33

WEB4*WEB44-33A/FT221
WEB4-WE44-33B/FT242A, FT222




BER#a (9) (%) SPECIFIC PARTS (9 (-33)

REF. PART NO.
=]

Nib, HESES -4 Fr NAME QrT.
w{il 2501674 = vl SLIDE PLATE 1
02 Z501GEA - B T BEACKET 1
03 258047 T 5 w F BRACKET 1
0d  0DTO19A Er s "M4ax8 SCEEW 2
D5 258046 Em®E GUIDE BAR 1
D 004543 k2 ¥ M4 % 4 SCEEW 2
07 255521 = SHAFT 1
E ZRZETEA p: -l BLOCE 1
D8 EZR5523-C i SHAFT 1
0 306011 JIE EING 1
11 2555H22 XS CRANK 1
12 004522 It#* ¥ - "MBx8 SCREW 8
13 207825 F =z F FELT 2
|4 25017TCPD R A~ — (#) FRONT COVER ASSEMELY l
15 250178B Al & < - &KX FEONT COVEE 1
6 260179 Eow i HINGE 1
17 250182C HEIE AT A - AUXILIARY PLATESFEONT COVYEER |
I DOT043 ma* % - "Md x B SCREW 2
19 250013 E = fh 3 2 M4 ECREW 1
20 201191 m -+ & SPRING 2
21 240198 vl PIN 1
22  D04554 % 2 M3 %3 SCREW 2
23 Z501TTHPD Wi #H +»~— (#) FRONT COVER ASSEMELY |
24 2501786 Bl & 2% = Kk FEONT COVER 1
25 ZG01B2G EhW BT A Y- AUXILIARY PLATESFRONT COVER l
26 00vO0T4 ExrF " MEXB SCREW |
LT VEE W =i Par sale basically



BER#a (9) (%) SPECIFIC PARTS (9 (-33)

REF. PART NO.
=]

Nib, HESES -4 Fr NAME QrT.
w{il 2501674 = vl SLIDE PLATE 1
02 Z501GEA - B T BEACKET 1
03 258047 T 5 w F BRACKET 1
0d  0DTO19A Er s "M4ax8 SCEEW 2
D5 258046 Em®E GUIDE BAR 1
D 004543 k2 ¥ M4 % 4 SCEEW 2
07 255521 = SHAFT 1
E ZRZETEA p: -l BLOCE 1
D8 EZR5523-C i SHAFT 1
0 306011 JIE EING 1
11 2555H22 XS CRANK 1
12 004522 It#* ¥ - "MBx8 SCREW 8
13 207825 F =z F FELT 2
|4 25017TCPD R A~ — (#) FRONT COVER ASSEMELY l
15 250178B Al & < - &KX FEONT COVEE 1
6 260179 Eow i HINGE 1
17 250182C HEIE AT A - AUXILIARY PLATESFEONT COVYEER |
I DOT043 ma* % - "Md x B SCREW 2
19 250013 E = fh 3 2 M4 ECREW 1
20 201191 m -+ & SPRING 2
21 240198 vl PIN 1
22  D04554 % 2 M3 %3 SCREW 2
23 Z501TTHPD Wi #H +»~— (#) FRONT COVER ASSEMELY |
24 2501786 Bl & 2% = Kk FEONT COVER 1
25 ZG01B2G EhW BT A Y- AUXILIARY PLATESFRONT COVER l
26 00vO0T4 ExrF " MEXB SCREW |
LT VEE W =i Par sale basically



WEG4-WE44-34A,30A




¥RAE& (10) [54,3) SPECIFIC PARTS (10) [-34,35)

REF. FPART NO.
: =]

N, HMEFE % W NAME QT.
01 250321-81 & (#) SLIDE PLATE ASSEMBLY 1
02 258014 HEHN FABRIC GUIDE 1
02 00TO18 B2 -MAeXE SCREW 2
04 303448 B WASHER 2
05 258050-01 <4 »¥- (#) BINDER COMPLETE 1
06 00TOLT Ex 2 M4g™E5 SCREW 2
07 303448 o WASHER 2
0 ZGA0ITEO1 HwEM (#) FABRIC GUIDE ASSEMBLY 1
0o Q0TOLT B x2 A "MAdxE SCREW 2
0 303448 B WASHER 2
1l 258023 R P A BEINDER 1
12 25RO0Z0481 = AE# (@) ELASTIC GUIDE 1
13 007143 PP M4dx5.5 SCREW 2
14 258020891 =X iLEH ELASTIC GUIDE |
15 007143 T3 P "M4x5.5 SCHEW 2
16 303448 B & WASHER 2
17 2580154981 WEMA (#0) FABRIC GUIDE ASSEMBLY 1
I8 007018 Lk P M4 XE SCREW 2
19 303448 B 4 WASHER 2
20  250264-91 MBRAE (#R) WU A 4 - AUXILIARY PLATE/FRONT COVER 1
21 250209 WBRhHE W - AUXILIARY PLATE/FRONT COVER 1
22 2LA02T B S BRACKET 1
23 EG5RE0Z4 At - BT ERACKET |
24 25R0ZR B & WASHEER 1
25 007019 T xS M4 XB SCREW 2
26 007043 m#* = M4 x 8 SCREW 3
27T 257743 8 B Eh IR FABRIC GUIDE i
28 007031 P M2.6%x8 SCREW 2
2y E5TT434 2 = ¥ Bh IR FABRIC GUIDE 1

*30  Z50167A = W SLIDE PLATE 1
31 2575774 ERlE®H () HENMING GUIDE (LEFT) 1
32 DOT196 Bk ¥ MA X4 SCREW 1
93 257578 WalEHR (&H) HENMING GUIDE (RIGHT) |
34 007014 L x5 MAXB SCREW 1
35 303443 B & WASHER |
3 250281 WEE WAt - AUXILIARY PLATE/FRONT COVER 1
37 007043 m#* &% . M4 x B SCREW 3
38 252053A92 - -4 LOOPER HOLDER 1
0 Q07145 BT EN BOLT 1
40 252055 HE & WASHER 1
41 2577434 7 = ¥ Bh FABRIC GUIDE
42 007031 T i M2.E6%8 SCREW 2

B =R W4 =Moo far sale basically

— ]



WEB4*WE44-T1




HESS (11) [71)

REF. PART MO,
0. ¥ = &=

i 25017TEPRD
02 2501784
03 250178
0 2501820
05 007043
06 250013
07T 201181
(E  24019E
o8 004554
w10 25016TA
11 257569
12 257570
13 0O070049
14 2RTT61
15 ZLTTE1A
16 007031
17 250236-91
B O0TOD2E
18 204585
20 007008
ot - BT

g W

fij A1 #<— (@)
WA= Ek

B o

M WA
IE» ¥ "Mdx8
B2y M4
R -+ %

P »

IEa YA M3IX3
= rE

WER (E)
wEM (FH)
Fi Do SMIXKE
W=Mbh i
WxEbE
322 M2.5x8
T bk o b ()
Er ¥ M 10
&

TE PP " M3x5

NAME

FRONT COVER ASSEMBLY

FRONT COVER
AINGE

AUX. PLATE/FRONT COVER

SCREW

SCREW
SPRING

PIN

SCREW

SLIDE PLATE

FABRIC GUIDE
FABRIC GUIDE
SCREW

FABRIC GUIDE
FABRIC GUIDE

SCREW

SPECIFIC PARTS (1) (.71

(LEFT}
(RIGHT)

BRACKET COMPLETE

SCREW
WASHER
SCREW

W d =R for sale basically

QT.

i s s e e - FL R T pe————

— a3 b =



LT A Fue -.p:tum-

owi}
>

LT (Wide) BRI (Mamorw)




BR%Ss (12) (1)

REF. PART NO.
0. W& E&ES®

o1 350247-PD

02 250178D
03 350244
04 2501B2A
05 007043
g6 250013
07 201191
0| 240104
09 004564
10 250321-91
11 258014
12 007018
13 30344E8
14 207786
15 0Q703:E
16 257761
17 25TTR1A
18 007031
19 250236-491
20 007028
21 204585
22 235040
23 2h0S26CH1
24 250516C92
& 007028
26 004582

& 2 2505174
2B 2510104
20 205087
3 007041

- T

x

ot —

B o
NN
v B Mo
N Pax R
= =
B [ 4]

G

23

—
.
L]

vl Bumw GREw LR

=

M4 = 86

e NEBE N3N
L U
3
en
4
s p} [y}

Ll o
th  ba

,..,,
}{Huq
_1‘_,-}:
=

(&)
x 10

L gl S I L S
i
»
[

EEr vl H4sEER HIAIHAEE HeEHdSd MFRHEEr EFrEE m
MoooWRE™S wowmow

wipnw W I HE woaRHHE SRR ceTiav

Z mBE Ewvv

Wi
Wy
.
e

NAME

FRONT COVER ASSEMELY

FRONT COVER
HINGE

AUX., PLATE/FRONT COVER

SCREW

SCREW
SPRING
PIN
SCREV

SLIDE PLATE ASSEMBLY

FABRIC GUIDE
SCREW

WASHER

CLOTH GUIDE
SCEEW

FAERIC GUIDE
FABRIC GUIDE
SCEEW

BRACEET COMPLETE
SCREW

WASHER
WASHER
MOTION ASSEMBLY
MOTION
SCREW

SCREW
CREANEKSHAFT
ECCENTRIC PIN
WASHER

SCREW

BE =M Tor sl hasosily

SPECIFIC PARTS (12) (41

QT.

R ey Bl e BNy e g b (P [y e [ N - AT et e

— i e [ =3



WEEAWE44-06/FT240 FT240A
WEBA-WE44-33A/FT241
WEB4+WE44-33B/FT242A

[ WEB4-WB44-05/FT240
WEEB4=WE44-33A/FT241




LEEESE GROGELE EEHYE BYNEE Z2BEYY REDBRE

REGBEE

a5

=
o=
m
paic)

8o
P
Jﬂ'

= GO AD = =3 B0 Fe T L SR

P

[ —N— I —] R — ] ARSI R TS E

e En O LN QMDCIE o LD eE T == LF D S 5 L 5 B £
— e -k (= = o — (=R - = L] L= O ]

Z
]
Z
1
a
Z
]
4
2
]
4
3
d
4
1
]
0
]
E
204
K|

8

i
]
]
i
0
§
2
i)
5
2
]
0
5
]
5
]
]
1]
]
0
]
]

9
0
]
]
g-
]
2
1
1
a
]
3

]

[
i336-91
TO1TA
I5E542

pOTO1a4
GOLILION
BOLL1LG
ean52d
255534-91

204161
z55533-31
GOTORE
2575743
pOTOGZ

255545-91
pOT028
ZSTS73A
235586
235571

pav012
255587
pa7T143
e255080
pOT1IGG

255508
255589
pod4alon
I06473-UA
N045904

1064744
004903

z
0
2
i

I — N RN ]
= = Lo R T e
= e EAER S
(= = ™
=0 S an
i 0|
[ f el T
e =

S —
[ O ) 2 Ol i

(- B
E =
&N da

'

vEBuVE Favam om
mE ®
—
o
ch

=RER=F mabad
e TR LN

i
=
&
b
.

-
-

2 EaE -
F- .
KH:':
Ll
nx "
=]

s
—
=

= e

x

oo A T
*
= B

2 Nl WRRER ™S

= TEEE

We
™.
e
x
[ ]

=

S OH wRw B w i nREME wsRBe w+EHEp e
SO S NE ob
E~ E Ep
N
W W M
) [ R v o L)
=

e W = &
=
-
b4
4,1
=

BEH SOodd HEMes ESEHSH SBHER -l CEERE JFBRHE H0HNE QEHEF OHFON #EeSFH &
voOKEMEEEG T ey aRuKEd FoNud O uNUHN MW

By EEH¥ b #Fw: v »EHedH

FTDEVICE (05, 33)

IDE SHAFTA{RIGHT)
RING
KEW®
IDE SHAFT(LEFT)
SCREW
WASBKHER
SPREING

KUT
BRACKET

SCREW
BOLT

SCEEW
b RIKG
SCREW

CLOTH GUIDE

SCREW

SUCTION FIFE ASSEMBLY
SCREV

ERACKET

SCREV
CINRECTOR
CONRECTOR

SHA
ENIFE HOLDER ASSEMBLY

Law

Low ENIFE
LOW ENIFE
ECE
arp
SCER
BFF ENIFE
SCH

OFPER ENIFE
GHAFT

CHIP GUARD

SCREW
WASTE CHOTE
SCREW
CHIF GUARD
SCREW

WASTE CHUTE
LATCH
SCREW
WASTE CHUOTE
GCREN

CLAEFP ASSENBLY
ENIFE

LEVER ASSEMBLY

s I e N s e I T e ]
- ey og Rl

TOF

i
o =
gt

ol = T
M a0 T O e o
SIS
o2 o G
= =
— = =
o3 W W
—8 — LA
£
Tt

Lol
=3

P T I - TR e e el = S e =

e ™

e i gy e PAT et et e i et e e e (RS Fd e e et e Bk el R e i e g g e B



WEE4+644-33A/FT221
Web4+-644-33B/FT222




FTER (1) 3]

REF. PART NO,
0. #E = ¥E=

i1} 2555 1049F
02 255531
03 004500
[ no4z02
05 007081
e 230030
07 255548
B 255546
pg 240008
10  ZE55T4-01
11 GO04514
12 202176
13 255581
14 255570
15 004546
I 2BESTT
1T 202176
IE  ZH55THE
19 255603
20 240251
21 0045398
22  2555R2-92
23 045349
24 007181
25 004535
26 2555813
27 240251
28 202176
29 255804
30 004553
al 255617
a2 EOB949
33 255613
3 255619
3 004543
3 210241
3T 255620
38 004516
1\ 048065
40 007020
41 255646
42 007021
4% 303448
44 255638
45 007253
46 007020
4T 255644

# Er

T3 w b
01 w

P 7MEBEX 10
AAERFEALEFMEX LD
i M6x 3.5
&

Eﬂ'!":i

¥k

¥H+ -

L8 I

k2 MEXS5
¥ o

N> ()

) w» & (dh)
12 "M4AXE
"®

¥

W we (E)

£2H ()

on ¥

IEx ¥ MExS8
£H (H)

b+ P M5 x8
IE* % M4 xB
Ik *x #-M3 X 4
1]

oV ¥y

¥ b i

L #E

IE&® ¥ M4 X6
[ERFL A

on x4

- P AR |

e -

i+ ¥ M4 x 4
BE &

F Sy k

AR A L MB X 20
»H*y FMS
Ex v M4 x10
T4 H=H=F
EEx VS MA X L2
B &

5 E M

EE VML xT
Bk DG MA LD
b B P

NAME

BRACEET
0 RING
SCREW
BOLT
SCHEW

WASHER
SPRING
NOT
KEY
CRAKRK

SCREW

QIL WICK
LINK (RIGHT)
LINKE (CENTER)
SCREW

SHAFT

QIL WICK
LINE(LEFT)

GUIDE SHAFT(LEFT)
0 RING

SCREW
GUIDE SHAFT{(RIGHT)
SCREW
SCREW
SCREW

SHAFT

0 RING
0IL WICE
LEVER
SCREW

LEVER SHAFT
0 RING
SPRING
COLLAR
SCREW

WASHER
BRACKET
BOLT
RUT
SCREW

FINGER GUARD
SCREW

WASHER

CLOTH GUIDE
SCREW

SCREW
SPONGE

FTDEVICE (1) (-33)

QT.

o o [P ot P g — — e — — — — e — — e = s o e

EuJ e et et



WEB4*WE44-33AFT221
WEB4-WE44-33B/FT222




FTER (2) (1)
REF. PART X0,
KO, L

01 255534-91

02 204161

03 255533-91

4 007082

05 255545-91

06 OO0TOZEB

07T 2575734

0B 007062

9 2555714

10 007012

11 2555864

12 2555294

13 256625

14 255640

15 255643

16 004538

17 004554

18 255630-91]

19 007020

20 303448

21 601047

Ze  A0NG16H

23 511009

24 007029

25 302832

26 306587

27 303087

28 300336

20 30034arv

30 306676

31 204023

32 004515

33 300385

34 303335

35 004515

¥ 000390

37 004805

38 601120

%9 RO0L176

526003

x
-

L
o URH
i R

o

o

HSHEEH bHEAA
Howw

HF UMD HMUMHMMNN

PO -

W N PNE b
N\ E E ZH
s L e

Ca
4
=2

= -
B

R

YHdhuy BHEHLIFF 3288
R

R R RV I

oy | o ok

LY
Y

e .
o

F bk ME X 14

SEwE Br=Em
Bl mBE W

sS4l

Fabr o MEx 14

e

(B} /4.5

I EEAE
sl

I 4R %
ol
1

2 |
%
21
W,

NAME

LOWER KNIFE HOLDER ASSEMBLY

LOWER KENIFE

LOWER ENIFE CLAMP ASSEMBLY

SCREW

UPPER ENIFE LEVER ASSEMBLY

SCREW
UPPER KNIFE
SCREW
CHIP GUARD
SCREW

SHAFT

SHAFT
SUCTION PIPE
AIER ELOWER
HOLDER

SCREW
SCREW
PIPE HOLDER ASSEMBLY
SCREW
WASKER

RUBBER CUFEF
BRACKET

AIR CYLINDER
SCREW
ENUCKLE

P1N
RING
LINK
LEVER
WASHER

WASHER
BOLT
LATCH
WASHER
BOLT

CHAIN
SCREW
JOINT
AIR TUBE
VALVE

-] -

FTDEVICE(2) (-33)

QT.

[t ] T = b i B B = — [ — Bl b PR m—

el R ]

e =



FTER (2) (1)
REF. PART X0,
KO, L

01 255534-91

02 204161

03 255533-91

4 007082

05 255545-91

06 OO0TOZEB

07T 2575734

0B 007062

9 2555714

10 007012

11 2555864

12 2555294

13 256625

14 255640

15 255643

16 004538

17 004554

18 255630-91]

19 007020

20 303448

21 601047

Ze  A0NG16H

23 511009

24 007029

25 302832

26 306587

27 303087

28 300336

20 30034arv

30 306676

31 204023

32 004515

33 300385

34 303335

35 004515

¥ 000390

37 004805

38 601120

%9 RO0L176

526003

x
-

L
o URH
i R

o

o

HSHEEH bHEAA
Howw

HF UMD HMUMHMMNN

PO -

W N PNE b
N\ E E ZH
s L e

Ca
4
=2

= -
B

R

YHdhuy BHEHLIFF 3288
R

R R RV I

oy | o ok

LY
Y

e .
o

F bk ME X 14

SEwE Br=Em
Bl mBE W

sS4l

Fabr o MEx 14

e

(B} /4.5

I EEAE
sl

I 4R %
ol
1

2 |
%
21
W,

NAME

LOWER KNIFE HOLDER ASSEMBLY

LOWER KENIFE

LOWER ENIFE CLAMP ASSEMBLY

SCREW

UPPER ENIFE LEVER ASSEMBLY

SCREW
UPPER KNIFE
SCREW
CHIP GUARD
SCREW

SHAFT

SHAFT
SUCTION PIPE
AIER ELOWER
HOLDER

SCREW
SCREW
PIPE HOLDER ASSEMBLY
SCREW
WASKER

RUBBER CUFEF
BRACKET

AIR CYLINDER
SCREW
ENUCKLE

P1N
RING
LINK
LEVER
WASHER

WASHER
BOLT
LATCH
WASHER
BOLT

CHAIN
SCREW
JOINT
AIR TUBE
VALVE

-] -

FTDEVICE(2) (-33)

QT.

[t ] T = b i B B = — [ — Bl b PR m—

el R ]

e =



WEB4-WE44-34A_35A 35B/FT540

T3



F T4 [-344, 354, 35B)
REF. PART NO.
Ko, SR & B -2 B
«01 2526104 45 w4
12 255552 b 5 wh
03 004547 ik % M6 x5
04 007057 “EBA P/ MBEXx1T
05 24003% B
06 170160-08 7 » ¥ a
07 255553 F o b
04 255554 B T
09 004547 k& ¥ A MB x5
10 240008 ol = I
11 2525574 ) ¥
12 202174 i i
13 202175 ¥
14 255077 5 4 F
15 007081 P i M2x2.7
16 255555 ]
17 230030 B &
18 255548 E# 2
18 255546 #F v b
20 255540-9F T3 4 o+ (@)
21 004501 ABARHANVE S MEX 14
22 004502 ABARHEALFMEX 10
23 255557 B O R S
24 255564-91 LA 2 f (@)
25 007028 B E D MEX 10
25 257574 ka2
T 007062 v MAIxEG
28 255560 T 2 2 &
20 007030 ThEk P M5x18
3 2041814 TF 2 =
81 255558-01 TF A A#x (&)
32 007082 FE 3 7 M4 xB
3% 255615 VR
4 007012 P ¥ M3 5B
35 255567-91 WA W (#)
3 608005 - 2w F
37 25552 5 o F
38 007143 T3P MAeXE5.5
20 8011156 T
2. EETH

FT DEVICE (-34A, 354, 356

NAME

CRANKSHAFT
CRANK
SCREY
SCREW
WASHER

BUSHING
NOT
CRANE
SCREW
EEY

LINE

OIL WICK
OIL WICK
LATCH
SCREW

SHAFT

WASHER

SPRING

NUT

BLACEET ASSENBLY

BOLT

BOLT

GASKET

UPPER KNIFE HOLDER ASSEMBLY
SCREW

UFFEE ENIFE

SCREW

LOWER ENIFE HOLDER
SCREW

LOWEE ENIFE

LOWER ENIFE CLAMPF
SCREW

WASTE CHUTE TOP

SCREW

SUCTION PIPE ASSEMBLY

HOSE BAND
LATCH
SCREW
CONNECTOR

@ Mot for wale hasically

QT.

i ThJ b el it e et s e — == i i . i s [E R — [ w—— [

)



PRI

Put im Rccassary




HEYD—5—%& (1) (30,44) FABRIC TENSION DEVIGE (1)  (-30, 344)

REF. PART NO.

N0, WS EE £ W NAME QT.
01 259026-91 MHEBE VYo -5 —%M® (#8) FABRIC TENSION DEVICE ASS. |
02 259021-91 Hio-5 -3 (#H) FRONT ROLLEE ASSEMBLY 1
03 259022-91 TFTo-5-5%M@ (#) LOWER ROLLER ASSEMBLY 1
04 259023-91 Hov-35 - HE (#) EEAE EOLLER ASSEMELY 1
05 259004 a3 R BRACKET 1
06 004805 *Ex e (L) ~4.5 SCREW 2
07 259015 b 5w Lt — CLAMP LEVER 1
08 250005 il SHAFT 1
09 259008 #t F JOINT 1
10  0OTOGE AB A /MEX 10 SCREW 2
11 004511 HEAKHFEALE ME x 25 BOLT 1
12 2590154 B B T CLAMP LEVER 1
13 253012 Bl SHAFT 1
14 259013 oD -3 - ROLLER 1
15 259020 hF - COLLAR 1
16 004543 k& 2 M4 % 4 SCREW 1
17 258014 hos - COLLAR 1
18 004543 k& 2 M4 x4 SCREW 1
19 258007 734 o b BRACKET 1
20 004805 2y (F) 4.5 SCREW 3
21 137142 B & WASHER 3
22 30RB20 AR GUIDE PLATE 1
23 30ER3I0B Wide s CLAMP PLATE 1
24 2590154 5w st CLAMP LEVER 1
5 204023 [ ) WASHER 1
w 259016-91 o -5 - (#) ROLLERE ASSEMBLY 1

27 259009 B - % — ROLLER 1
M 240250 I RING 2
MM 240249 H - T Y BALL BEARING 2
M 205061 [l RING 2
31 1BO14BA W SHAFT 1
12 259010 T3 oy b BRACKET 1
33 258011 T E N o b BRACKET 1
34 004503 ABAEMLEFMB X 20 BOLT 1

- WL

BE =Nel lor sale basicaly



WEB4-WE44-32

FImEICRE,
Put in mocassary

o P



HERYO-5-KE (2) (%]

REF. PART NO.
KO, # & & E

01 2590Z6A91
02 2580Z1A31
03 259022A01
04 259023-91

05 258004
08 004305
o7 259015
08 258005
08 259006
10 007068
11 004511
12 2580154
13 258012
14 259013
15 259020
16 004543
1T 258028
18 004554
19 259014
20 004543
21 259007
22 004805
23 137142
24 3DBEB29
25 306B30E
26 2590154
2T 204023
28 259018A81
20 2550004
30 E40250
31 240249
32 205061
33 1801484
34 258010
3 259011
36 GO4b03
Jr 258015-91
«38 258008

L LR 6]

*

o
44
L
[
'

."‘I.“‘\.ﬁﬁ

HF 355 1t
C L
HEEEN

wo ool
|

b o |
oW Wi w O
cH =1 |
gy
)

[
e
(=}

Ll s
s T

PEEed AMFEASR
Wi

b
G B EH

Wb o

¥ AMB X 10

#ark "MBx25
:;I"L,.-.r{-

|
| sl

i

M4 x4
PAAM3IX3
M4 x4

ERN I RN IS

i
- =

y /4.6

B w
< dm

L 4% —

(&}

%

| B IR0

AN

AAERE FoolEe BMEBXY FeFa3fF so@wl
w |

W
Ty ®e

aagxt
[T T - T
S
|1 2k
o _

.

FABRIC TENSION DEVICE (2

NAME

FABRIC TENSION DEVICE ASS.
FRONT ROLLER ASSEMBLY
LOWEER ROLLER ASSEMBLY
REAR ROLLER ASSEMBLY
BREACEET

SCREW
CLAMP LEVEER
SHAFT
JOINT
SCREW

BOLT

CLAMP LEVEER
SHAFT
ROLLER
COLLAR

SCREW
COLLAR
SCREW
COLLAR
SCREW

BRACKET
SCREW
WASHER
GUIDE PLATE
CLAMP PLATE

CLAMP LEVER
WASHER

ROLLER ASSEMBLY
ROLLER

RING

BALL BEARING
EING

SHAFT
BRACKET
BRACKET

BOLT

ROLLER ASSEMBLY
ROLLER

Wd =i for sele tasically

(32

aT.

[ N T e et B e s = [ e p— - ]

D] e e

o [ BT






HEVO-—5—%R (3) [ FABRIC TENSION DEVICE (3  (-33)

REF. PART NO.

WO, ELaEE = ¥ HAME qT.
0l  259027-91 WHEh e -3 -HR (&) FAEREIC TENSION DEVICE ASS. 1
02 258024-9%1 Bo-5-HXE (8) FEONT EOLLER ASSEMBLY 1
03 259025-91 TFTo-5-%E (#) LOWER EOLLER ASSEMBLY 1
04 250023-91 MRo-5-H® (#) REAR ROLLER ASSEMBLY ]
s 259004 i B T BREACKET 1
08 004805 3P (E) 4.5 SCREW 2
07 258015 - T S PR A CLAMP LEVER 1
08 2590054 ] SHAFT 1
08 259006 it T JOINT 1
1 00T0RS B R Y ASMHE A0 SCREW 2
11 (04511 RN MEx25 BOLT 1
12 2530154 - B A PR CLAMP LEVER 1
13 306823 e SHAFT 1
14 306E838 TS5k o b BRACKET 1
15 @0ZB13-1 IEx 2 -C10%x 4.5 SECREW 2
16 258017 [ = SHAFT 1
17 307025 O=3 = EOLLER l
18 007052 FE & F SCREW 1
19 204520 B & WASHER 1
20 x07028 BHEHN CLOTH GUIDE 1
21  DOZE0nZ2 IEx 7 -C10%5.b SCREW 2
22  I06B43 A3 = COLLAR l
23 258007 e i I BEACEKET 1
24 004805 AEx P () 4.5 SCREW 3
25 137142 FiE WASHEER 3
26 30GREY ERE GUIDE PLATE |
27T  30E8B30EB HftaB CLAMP FLATE |
28 ERG0O15A - S R P CLAMP LEYVER |
29 204023 BE & FASHER 1
30 259019-81 o-3- (@) ROLLER ASSEMBLY |
31 258018 O -5 = EOLLER |
32 240250 JIE ™ RING 2
33 2402419 =T o BALL BEARING 2
34 RO5061 Ik # k& RING 2
35 Z58008E i SHAFT 1
a6 258014 i I S T BRACKET 1
37T E5A011 THE o b BRACEET 1
38 0045013 AR HEAL S MB X 20 BOLT 1
39 259013-91 o-3- (@) EOLLER ASSEMBLY 1

«40 2580049 o ROLLER |
41 1301484 W SHAFT 1

i EESTY W el fer sale basically



)

._.-: e = W - A,

—

s
(1
o
|

e SEE TS
1Fui i aocossory |

e
(3

Web4-Wio44-338

BRI [Marraw]

;




JAaffEE (/) (3]

REF.

NO.

SEBSE HEZES

PART NO.
&b w8

258045-91
258031
004820
258032
goTo2Y

258038
258037
007040
258039
007017

258036
doTo7a
258041
240266
GO07008

81

240287
004543
258044
1GTOBG
povo12

258043
204585
004805
258042
258015

204585
258035
0OT0ET
258034
goTo14

258033
004554
anvoza
007168
107018

307018
005631

-
[l
-

% %
TafdyrER (M)
B+ @ M5
M+ e b MS
TEa k4 b

EAx P MOHxE8
[ ]

TLr=F

M= ¥ -~M3 x4
Le st — (#f)
3P M4x5
]a;_]a..:_..-"l—
P " MExE
#2812

- (e i
2o M3 x4
e - W

Ik # ¥ M4 x 4
g -5 -

&

T

[ 1]

E

7

-

f

TN T ] =
L e 2

ty uRyRFU H3xfEA@
B FPeT¥lr d»swailp
- - A VI B VE R v R
= axz;} R

=

4

Lo

o At

L
Ll

2 Y9 M3I.ExE

-
£
o
b
fa
o

ELASTIC ATTACHING DEVICE [-33]

NAME

ELASTIC ATTACHING DEVICE
SCREW

NUT

BRACEET

SCREW

SHAFT
BLADE
SCREW
LEVER ASSEMELY
SCREW

STOFPER
SCREW
SPRING
COLLAR
SCREW

COLLAR
SCREW
ROLLER
WASHER
SCREW

SHAFT
WASHER

NUT
ERACKET
CLANF LEVER

NASHER
BRACKET
SCREW
HOLDER
SCREW

ELASTIC GUIDE
SCREW
BLADE
JCREW
ELASTIC GUIDE

ELASTIC GUIDE
BOLT

aT.

e —— —— — — e — b — o ] — — — e Bt e



HGE001,HG003, HG101




HGEE (1) [-MAI5A]

REF.

NO.

01
0z
03
04
05

Ofi
ar
08
04
10

1]
12
13
14
15

PART NO.
i & & 5

350419-91
350406
204520
350407
007198

007199
3068454
0070184
204185
350402

007064
350403
JOGTITA
004543
c40303

280304
007027
004803
350235
0070184

CA
ERMAER ()

Le #4 —

L
.
=

i
(4]
x

=

WO M

Hu Gy R EE JOHIEm
R
.
=
e
x
ron

et FF Ml
G
Mo o w o
ETTET

e ‘-&D'l
b 32!'
] s 00

NAME

FABRIC GUIDE SWITCHING ASS.

LEVER
WASHER
SPRING
SCREW

SCREW
PLATE
SCREW

0 RING
BRACKET

SCREW
SHAFT
COLLAR
SCREW
COLLAR

BRACKET
JCREW
NUT
BRACKET
SCREW

HGDEVICE (1) (-34A,35A]

QT.

i P [ st e L S e — e — —

st [P} e



HGEODZ2 HGO04, HGE102




HGEE (2) [(-30432) HG DEVICE (2) [-304,32)

REF, FPART NO.

N, HEFS E A NAME QT.
01 350420-91 TEHRHMEE (4) FABRIC GUIDE SWITCHING ASS. 1
02 350406 I 4% - LEVER 1
03 204520 [ WASHER 1
04 350407 F U1 etk SPRING 1
05 007198 Bx s M6 SCREW 1
D6 007189 v P Mb SCREW 1
07T 3088454 A PLATE 1
08  OQO0TOL8A T x2  M4dx8B SCREW 1
09 204185 oy w 0 RING 2
10 350402 TS5kt BRACKET 1
11 Q07064 B "M4.5x10 SCEEW 1
12 350405 T oa BRACEET 1
13 007027 TP "MExB SCREW 1
14 350404 { 1 SHAFT 1
15 2067374 h 5 - COLLAR 2
16 Q04543 k&% M4 x 4 SCEEW 2
17 240348 B # 7 & SPRING 1
IE  004B05 HEF ek MbS RUT 2
19 3502724 ik I BRACKET 1
20 350273 Aot — - SPACER 1
21 007029 PP MExX12 SCREW 2
22 350275 TE Yy 5 b BRACKET 1
23 350274 {1 SHAFT 1
24 004805 A+ kL ASMB NUT 2
25  DOTO184 P k2" MAXB SCREW i



,\u; HGO03,HG004
%

|
o

.‘.

-




HGEE (2) HG DEVICE (3)

MW'EIH[M]*HGNEM[M] HGO01-003 [-34A,35A ] HGO02+004 [-304,32)

REF. FART HND,

NO. EaEE & ¥ NAME QT.
] 3s0422-91 A (8D PEDAL COMPLETE 1
02 206328 HEMN TREADLE CHAIN GUIDE 1
0 004905 #F+ % (FE) 4.5 SCREW 1
04 000126 . CHAIN ]
02 000430 ~ 4 FEDAL 1
0F 207340-055 v FERENE () ENEE LIFTER ASSEMBLY 1
iy 207343 [ 3 SHAFT 1
0B 20T350-54 i B, T BRACEKET 1
0 005543 HEHELE"WB BOLT 1
1M 20T342-54 Tl = A FRAME |
11 Qo4806 F+x ¥ (FE) 4.8 SCREW 2
12  Z20T344-54 R COLLAR l
13 005543 MM HEnE WS BOLT 1
14 Z0T341-54 Flr— A FRAME 1
15 004806 E P () 4.8 ECREW 2
16 207348 Le 24 = LEVER 1
IT Q05543 #FAarkAAWH BOLT 1
18 000330 i CHALN 1
19 Z0T348-54 TH5 4 a b ERACKET 1
20 005543 EHELESWS BOLT 1
21 207347 12 SHAFT 1
22 (05642 Rt e P SWT KUT l
23 B0T345 E#HY T KNEE PAD BASE l

* 24 207346 BT hH T KENEE PAD 1
25 (055413 Al ELEF"W5H ROLT 1
26 207351 MmH () FULLEY ASSEMBLY i
27 207352 T3 n F BEACKET 1
28 004908 % % (M) 4.5 SCREW 2
24 207354 Eeffx ¢ "MB SCREW |
an 2025TT ik # & RING |
31 202924 BE WASHER |
32 207353 i PULLEY 1
33 004812 Bl e b MB NUT 1
34 202922 HE & WASHER ]

B2 EREF @k wPo Ler sale basically
— BT —



HG101,HG102

y
L

@ FA D
MOMENTARY
SWITCH




HGEE (4)

HG101(-34A,35A ] -HG102(-304,32]

REF. PART NO.

0. #AES = 5 3
01 B11076-81 v/ 4 F (@)
02 811075 Y /S q4F
03 302007 7545 o b
M 004121 B2 MA=B
05 350409 Z koo rt-
06 004502 ABARELEFMEX 1O
07 204585 BE 4
08 004805 AWM+ e kM5
09 004905 %2 (E) 4.5
10 302095 PP
11 005266 ABHF A C8XI1E5
12 742202 thit 2 - F
13 350408-81 V¥« b w3 (M)
14 I0RTOZ WF
15 002022-4 AWM 3P SCI0%0
16 306793 oy b7
1T 201166 -
18 350410 Ew bw¥
19 708004 EH AL % ()

HG DEVICE )

HG101[-34A,35A ] *HG102(-30A,32]

NAME

SOLENOID ASSEMBLY
SOLENOID

BRACKET

SCREW

STOPPEER

BOLT
WASHER
NUT
SCREW
LEYER

SCREW

JUNCTION CORD
PITMAN ROD CONPLETE
CONNECTOR

SCREW

ROD

PIN

PITMAN ROD

ENEE SVWITCH ASS. (MONEKTARY)

aT.

et it e et [ R S (I —t i i i

— e T —



(ﬁ— A4 1onzoov
Sk ;i-'br-_-"
@— ﬁ@ 2202408

HG101,HG102

MR L2

Pul in accessary

73 o

a" 200v

-BE-1

-,




HGEE (5)
HG101[-34A,354 | *HG102(-30A 32]
BREF., PART NO.

N, iR E S ¥
01 TRO135 PL 3 =
02 TBEO136 PL 3 ¥
03 742078 BH -
04 T42075 ¥ -
05 T42077 BE -
06 T42078 W o -
07 TBO134 Yoy -
08 TEOIODG-JA A #¢ —
09 202013 4o rom
10 004107 22 /M
11 303026 =
12 004802 + o k-
13 201252 RN ¥
14 205722 B
15 943068 BEES
16 307078 =0 B
1T 303500 TEF
18 303493 T3
19 004911 * 32 2|
20 T4B045 -7
21 004520 * 2P|
22 T48042 :F -

ol L - ===
dd

2
s

Wi

wH NHETrH

i 13
23
(=1

A

v B e

e S
e o

™

e

Wb

St

W
Fu

]

|i=te

(=1

HG DEVICE (5)

HG101(-34A,35A) HG102(-304,32)

NAME

PL CONTROLLER (100/Z00V)
PL CONTROLLEE (220/240V)

POWER SUPPLY CORD
POWER SUPPLY CORD
POWER SUPPLY CORD

POWER SUPPLY CORD
SHASSIS

COVER

RUBBER PLUG

SCEEW

WASHER

RUT

SPRING WASHER

NAME PLATE

ELECTRIC CAUSION LAEEL

INDICATION PLATE
BRACEET COMPLETE
HRACKET

SCREW

CABLE STOFPER

SCREW
BAND

QT.

e e e ma [ —— o

[IO) U S

F-L £



HG3M




HG &R (6) [(30A32] HG DEVICE (B} ([-304,32)

REF. PART NO.
NO., # R F 5 % NAME QT.
01 350292-91 =z T v w ¥ — (#) AIR CYLINDER ASSEMBLY 1
62 513075 TT ¥ v - AIR CYLINDER i
03 527005 T —-—Fa3v}jlpo—5 — SPEED COMTROLLER 1
04 350272 -2 T BRACKET 1
05  00T0ZS ™A MEX12 SCREW 2
06 350273 A — - SPACER 1
07 350274 L] SHAFT 1
08 240344 5 - COLLAR 1
08 007017 E iy M4A4x6B SCREW 1
10 004805 HAMF e b MS NUT 2
11 350275 w3 I BRACKET 1
12 007018 PaYMLxEB SCRHEW 2
13 522007 ¥ alb-# - (#) FILTER/REGULATOR ASSEMBLY 1
14 522032 T4 A¥ — L ¥al— %~ FILTER/RECULATOR 1
15  GBO1049 A R R BV Y CONNECTOR 1
16 ROBO0Z N A - HOSE BAKD 1
17 601053 T JOINT 1
18 300590 a3 T BRACEET 1
19 004910 x4 ¥ (F) /5.1 SCREW 2
20 004304 Ay "MGBx16 SCREW 2
21 210061 = i WASHER 2
22 004806 =B+ b MG NUT 2
23 350293-91 e 24 % (8 ENEE SWITCH ASSEMBLY 1
24 531001 T FAAT AIR VALVE 1
5 GON1IG it E CONNECTOR |
26 BOOOLE Fa-7 TURE 1
27 601107 it = JOINT 1
28 BOOOTT Fa-7 TUBE (2. 5X4X550) 1
28 300216 N S BERACKET 1
30 300220 N FFhHF - 4#~ (#) VALVE ACTUATOR CONPLETE 1
31 000187 Y5k oy b BRACKET 1
32 004910 2P (F) 5.1 SCREW 2
33 204585 B e WASHER Z
3 005183 P E I ACEXLY SCREW 1
35 005118 a2 C5Ex12 SCREW 1
3 003044 A b SCH NOUT 1
4T 137142 B & WASHER 1
33 GB0110Z it £ JOINT 1






HGEE (T) [30A32] HG DEVICE (7) [-304,32]

REF. PART NO.

N0, S &= £ NAME QT.
01  350282-91 =T &0 ¥ ¥ - (#) AIR CYLINDER ASSEMBLY 1
02 513075 TT ) - AIR CYLINDER |
03 527005 AF-Favbom-3 - SPEED CONTROLLER 1
04 350272 r i I S BRACKET 1
05 007029 Tk # - MBEX 12 SCREW 2
06 350273 R SPACER 1
07 350274 L SEAFT 1
08 240344 I COLLAR 1
09 007017 P i M4x5 SCREW 1
10 004805 ABt e kAMB NOT 2
11 350275 73545 o b BRACKET 1
12 007018 Fix P M4 %6 SCREW 2
13 522007 L¥alb-%—- (@) FILTER/REGULATOR ASSEMBLY 1
14 522032 T 4 AF =~ L ¥a2l—%— FILTER/REGULATOR 1
15 601049 h—2 T ad ¥k CONNECTOR 1
16  GOAOOZ R ST HOSE BAKD 1
17 601053 it F JOINT 1
18 300590 - 3 I BRACKET 1
19 004910 2P (F) 5.1 SCREW 2
20 004304 B i P ME 18 SCREW 2
21 210061 = & WASHER 2
22 Q04806 HBEF e b ME NUT 2
23 350294-91 E e k=¥ 2 4 +F (@) PITMAN-SWITCH COMPLETE 1
24 000480 " FEDAL 1
25 302470 T EE b BRACKET ]
26 303891 #H - ad ¥ BALL JOINT 1
77 30RT33A ‘e beva s F PITMAN ROD 1
2 306731 755 o F BRACKET 1
2 631001 Tt T AIR VALVE 1
30 601107 W F JOINT 1
i1 600081 Fa-7 TURE 1
12  BOL110A W F CONNECTOR 1
23 BDOORS ¥ a2 -7 TURE 1
34 004320 B3P AMEX 10 SCREW 1
B 240272 FE#f < 2 EPRING |
¥ 300468 T F a2z -8 - ACTUATOR 1
3T 004320 B2 Y /7MBx10 SCREW ]
W 300469 H 3 - COLLAR 1
30 004320 AWMy MEx10 SCREW 1
40 306733 e beos F PITMAN ROD 1
41 303891 H— g ¥ BALL JOINT 1
42 302469 TS & b BRACKET 1
43 004310 * 2 ¥ () 56.1 SCREW 2
44 6GO110Z # T JOINT 1



HEG300

o®

i

@;v ol




HGEE (8) [-34A364] HG DEVICE (8) [-34A,354)

REF. PART NO.
0. B RaEE

£ W NAME QT.
01 350232-91 =Ty U&= (@) AIR CYLINDER ASSEMBLY 1
02 513070 LT vy v - AIR CYLINDER 1
03 527006 Z¥-Favio-3- SPEED CONTROLLER ]
04 258030 754w b BRACEKET ]
05 007027 P2 M5 %8 SCREW 2
06 258029 i T STOPPER 1
07 350235 T3 4 b BRACKET 1
0B 007018 Ty MAXE SCREW 2
09 T48004 B — Xty F EAND 3
10 522014-81 L ¥alL—-%— (#l) FILTER/REGULATOR ASSEMBLY 1
11 522032 74 NF - LFFal—-F%~—- FILTER/REGULATOR 1
12 801049 k- AP e ¥ b CONNECTOR 1
13 6#08002 h -2 K HOSE BAND 1
14 601089 " E JOINT 1
15 601072 % PLUG 1
16 300590 i NN ERACKET 1
17 004910 KEx Y (R) 5.1 SCREW 2
18 350233-91 E ¥ 24+ F (#) ENEE SWITCH ASSEMBLY ]
15 532001 =T NS AIR VALVE 1
20 601110 i F CONNECTOR 1
21 BO001E $a-7 TUBE 1
22 601097 T JOINT ]
23 B000TT * =T TUBE (2.5X4X550) 1
24 600141 £ o T TUBE 1
25 300218 35 b BRACKET ]
25 300220 MM TTH%x— 2 — (41) VALYE ACTUATOR COMPLETE 1
57 000197 734 4 b BRACKET 1
25 004910 *% P (£) /5.1 SCRENW 2
50 204585 & WASHER 2
30 005183 P2 ACEx1Y SCREW 1
5 005118 T xP,C5%12 SCREW ]
32 003044 @+ b+ CH NUT |
33 137142 mE & WASHER 1






HGEE (9) [-34A354] HG DEVICE (9) [-34A,354)

REF. PART NO.

N, BEFES - B NAME qT.
01 350232-181 T »¥F—- (dl) AIE CYLINDER ASSEMBLY 1
02 513070 ITT Y 4= AIR CYLINDEER 1
03 527006 Z¥-Fax¥tre—%- SPEED CONTROLLER 1
04 258030 e I BEACKET 1
05 007027 T2 MExE SCREW 2
D 258020 Ak ow - STOFPFER l
07 350235 O R BRACKET l
o 007018 g F M4 %6 SCREW 2
D9 T4E004 =2y F EAND 3
10 522014-91 b#Ea =&~ ($) FILTER/REGULATORE ASSEMBLY 1
11 522032 74 NY— lFal—F— FILTER/REGULATOR |
12 601049 =2 ¥ g ¥} CONNECTOR 1
13 GOBOO2 - Ay F HOSE BAND |
14 601072 e PLUG |
15 601089 T JOINT |
6 300&%0 - B I BRACKET l
17 004910 Xz ¥ () 5.1 SCREW 2
B 3502%5-81 Fabesra2Ad«F (#) PITHMAN-SWITCH COMPLETE |
19 000480 -~ ¥ PEDAL 1
20 30Z470 I R BRACKET l
21 303991 #H = F g ¥k BALL JOINT 1
22  J06TI3A Ew bwyoe F PITMAN ROD 1
24 306731 73N oy b BRACKET 1
2d 532001 =T HART AlR VALYE |
25 BOLOET # F JOINT |
26 GBOODDEI Fa=-7 TUBE |
27 6000EO e i TR TURE 1
28 GBOLL1D0 o+ CONNECTOR |
29 600015 Fa-7 TUBE(4X6XE30) ]
a0 004320 B+ L MB X 10 SCREW 1
al 240272 E# % SPRING 1
32 3004468 T HFarxr—&- ACTUATOR 1
33 004320 AEA Y M6 x 10 SCHEW 1
34 300489 AE—- COLLAR |
a5 004320 A Y oMEx 10 SCREW 1
3 306733 e bvrexF FITHAY ROD 1
37 303991 e TR R BALL JOINT |
38 302489 - B I BRACKET |
a4 0044140 2w (Y 5.1 SCREW a



WEE4-WE44-34A, 35A/HG300,HG303

a




HGEE (10} [-34435A]

REF. PART NO.
0. = &5
01 350234-81
02 300468
0z 004320
04 240272
05 306731
D6 004320
07 300469
08 004320
08 531001
I0 601116
11 600101
12 601110
13 600015

14 350236-30
16 300415-9U

+16  300350-UA

1T 300392
18 300381
19 004202

«20 300416-UA
21  300407-91

a2 300404
23 004202
24 004805
25 303067
26 300409
2T 300400
28 300417
23 300401
a0 300414
31 300419
32 3004EZ0
33 300421
34 210625
35 300411
36 601024
T BO0142
33 608000
39 302218
40 004805
41 300412

LB Bkt

2

wl B B s
P
T R T |
=1 M
mw-i..

R

#l* X
N “w = S HWY

= N

- i = e N = o I L T

LA Eae i EHEABOE
1]
|
l,

SR ot |
B
=l

I

=

™, I,
=W

| sam 3
A
%
o

=5 =+ |
o

AobEay HEHI AN FrakBH
5, o
= X
R ==

ARGV A i R R B N
B ™ vk

BY4oTe

ok <+
L
£

#* Hw

) st R
fri= F3 b
Rﬁiuﬂ

EP*H 3
74 F A
¥ () 4.5

L=}

B Asssdy wEB»mlH HoEED

B || i

* (#)

—
=

MB x 10
MB x 10

NAME

PITHAN-SWITCH COMPLETE

ACTUATOR
SCREW
SPRING
BRACKET

SCREW
COLLAR
SCREW

AIR VALVE
CONNECTOR

TUBE (4X6X1010)
CONNECTOR
TUBE (4X6X830)

DUST DRUM ASSEMBLY

COVER ASSEMBLY

COVER/BODY
GASKET
GUIDE PIN
SCREY
COVER

FILTER

GASKET

SCREW

NUT

SPRING WASHER

HANDLE
CONNECTOR
CONNECTOR
NUT

BASE

YALVE

PIN

SPRING
NAME PLATE
FIBEE DRUM

CONNECTOR (LARGE)
HOSE

CORD BAND

SADDLE

SCREW

LATCH

W E =M Tor sele bamicelly

HG DEVICE (10) [-34A35A]

aT.

[ L) - [l DY ot i i CE O O e et P el o — — b — — e —

e ek e



RS o—5—-NE | WL EEREE
RP. DEVICE TYPE | ROLLARTYPE MATERIAL | APPLICABLE MODELS (STAMDARD ECUIPMENT)
— wl- bl I 1Y WiSEd-f4d-3ZAB, AZAT
Fist Ursttane ndbar -IIAB, 2304
k= +4 H aas
- a 7 3368
AP113 A o L Hytan AR MAL
W4 1ABB1AC




RPEE (1)

REF. PART NO.

NO, # S EE
01 256500-92
02 004555
03 004548
04 256501
05 240236
06 256502
07T 004547
08 256503
09 004548
10 254504
11 240062
12 004805
13 201635
14 005060
15 256504-9P
16 256507
17 256508
18 004523
1% 210063
20 256509
21 206180
22 306671
23 211247
24 256536-9P
5 256545
2 004518
2T 004514
R 256546
& 256547
3 007062
31 256540
32 256544
33 256522
M 256523
5 007141
35 306T8D
37 0O0TOTa
33 004821

i
3

h o FEH
(RS TR
g Pl < il -y
T TN
= =
i o
K
[ 2l

A

T

L AU R

ol A T |
*

cnoe oA

nE B
w.,,\mm
= X

LS N

+ F /MB

P/ CB x 4.5
» b (@)

Wi e EH
e A R

A MB x 36

A H
a2 N
kR
| @

k
A

w b (@)

BaitEE EACIRO wR=S mREeRE
5

Bl ITiaIE wiLieE Fu v
e |
b
=
[+
s
e

Sl W | B
i
3
=
s

e ™ b
- &
MH-:h
ﬁ:{

b 4

N
ﬂl:
g
x
o

I wrt W B
., &
=
o

FER BocELkx EHaxaRF
. -
1
=
i
%

b O

e
-

NAME

ECCENTRIC
SCREW

SCREW
CONNECTION
NEEDLE BEARING

COLLAR
SCREW
CRANK
SCREW
SCREW

WASHER

NOT

COLLAR

SCREW

BEACKET ASSEMBLY

0 RING
PLUG
BOLT

0IL SEAL
SHAFT

WASHER

BRACEET ASSENBLY
GUIDE BAR

BOLT

SCREW
COVER
COVER
SCREW

LOVER TOOTHED ROLLER
LOVER ROLLER
CONNECTING PLATE
LEVER

SCREW

CUSHION RUBBER
SCREW
NUT

RP DEVICE {1)

QT.

e i e g [y se— [Ry Sy e [ b P e el el ]

b = = b3 B

b B Mg = — o =






RP DEVICE (2

jor Dl e et A A B S A A e e B e e s O e e e e e e e i o PRI Tl e fliemies s =S e
o
e [
.3 1
2] .
E ]
T D Ll ]
e ] L4 ] e o
B oy b et [ -t ==
o 1 HH - - o o
ol Bk LD = 2= . . Bl [x)
L0 O O o el (L] il [ =1 o= a1 1
ekl = L = | ) - - =
- i i - — - ) s =
= —3 o =1 £ o e Tl
| S —— [ o . = . (L) £
Fal pud b PR T = .o it o o = L ] e 2 Ead i
- B L bt o P O e D G e e PR e R e pp) o i B LR Ehe—a m oEEes
= L0 0 D D L e v B3 e (5] D RS B BRNED EITE OO RS O o [P M L T — S By i ) gl = i ==l F=1md a3 d=h = - - =1} = s i ]
O Ul PSSR S EEEY] DAbace) —a e et i o GTOTE R B Sl SRR e DD E 0] O b oef e B OOCOMI B 0] i D
- EEASE ~ARAES LUE—LD MOl DB DIty e O el el el G REL Sl S G
= OS] HOGCEE eIl e Ve D S ONMINIG e viEmEIed ettt BV ARG AmEARa eSS
=] [ =] wr
z - —i ﬂ
.4 X o * o o
0 w — w — 13 I, x
=] = . at
g M M - X Wy — ME e Talh i — ..I._ﬂ._u [ B [ I
BHE N ™, =2 - [T T 1 R w0 AR Mo e = - b
e L o™ B - wm oW = =i T -~ w B aE w T M L
s D BN N E E «uE - =" B OEET mEN = ¥ &= a7
o ninig dem B b e EL T | Dol o B, Ly e it I T e T T » =10
# bl E b mdndeT W% B T T bkED s PNt r BV S R BN RS A ks £ iR

REE O wEECE SEMNDE TEYER £ 4 A nEs SR T agnl TRhT Shih 20 N EHE
¥ rRELE HEEN REoEE ol #iEYs SEhY FEEsY REHORE BEHEsx LdssE gl KB oy

(- ] = =4 — )
7 B = L= L= ] L= ]
E.. [ il = 1 - 1 - 1 1
S faENE === fn M SrmTrreot ol eSS SIS oS f e Fmunis it e eauB ol U ol e

HE - Y DD SNMNED N DS WSS WM WP r=dRiniin M yRuaReein e OSPmem

RP&E (2)

WIWIW OAMERE & MUEREr- SRR RSN NNl D ERURUSE A el=mu @ Saaud SN eSSunul S AT e U TS ul I T e 0 W

Erltr]

e way SO Swme s ADADADDO A D SR D [ AR AR OSi— W AD AR RS-l SRR ar G f-aD S e =P D R
WIS COWMEAEnD SRS RIRERETT nameonr oW T Os oous Omouner OOuumuES @ el T el O S 1w
SlEledSer SlEeddNSD SDOoOMDODE AN SNOMOM DD 0D SRNANRNOD RNOoOrEm oD tara QoOmaras Nefataed e na el

SCREW

M4 = M4 x 10
— 106 —

ao7083



We664-01CA,CB,CC P

GAUGE PARTS
CONSTRUCTION CHART

ENT-3F Hi !lﬂd:
E17-40 B4 25TS18- B4
E17-48
£17-58
; 817-84
|
) I _—
32 BSTOIS (M) 82 : T 2o )t 8 ssrom (aneyse
0D mml Elw I B4 287317 AR ' il- 5700 LA E:
B BETDIS | AeBaC) 44 |
o | o | Bl
-~ I}~ ]~
g 1 E ; .
: ﬂ_ ) i =
| L el 2]
B Typs A Typs B Typs C Typa A Type B T:lpl c Tﬂ:ll
R |
257242 - 14F zmu ur
sNEL
COMMON PARTE %% B ﬁ :q"
257585 =
[WEd4]
257200~ 16F 287200- 18F
A A
5_ 1| . -ﬁ :
287568 |
]+
ﬁ TABD-12 5.8 257401-58
T4BD- 40 84 27401-84
Tigs-4
157847 TaBE -84
287560
L &
I
WEE4-01CA,CB,CC
X EAB A0 240 250254
m u i T
MACHINE | MEEDLE PLATE
WEhE-DICA | & TYFE
Whbd-0ICH B TYFE
WHhE0100 C TYFE — 106 -




W644-01CA,CB,CC e s

GAUGE PARTS
CONSTRUCTION CHART

N
A BETH10-58
A 25TEIN-8

|
| |
M L[]
312 25 ikEg]“ ‘ ‘ 5.6 daT004 .l'I'I:;H
42 J5TEIS =BG} AD aod BTOVA (RBCO B
48 J5TEIE L A-B-C] AB i
: @ i
Il 7an
= ssed
|
e ke
LR ] o N1 1.0 1.4
| |
| |
:mu 14F BJTHI-1F
2ETEN-1EF 257200- 18F
j:i HHH : I:i
|
[ £
54 25M4E)-58
B4 2EMEY-04
|

| I
Weas.MCACR.CC WM&G&W
X 202240 24B 206204 » 2]
" B it
MACHIME HEEDOLE FLATE
WHH-TICA A& TYPE e—rt= HEZR 106 HEEMLT S0
Whdd-0lCE B TYFE Eee page 104 for the loeper and needle guarnds
Wha4.010C C TYPE — 10T -




W664-01EB AN

GAUGE PARTS
COMSTRUCTION CHART
L]
BB 25TEIR-BE
a.
=l G
NG
5.8 ISTIMBLE
—T
=l

e W

B

—tem R T Lo F— R 06 HEBMLT L 1,

Sew page 106 for the looper |, spreader and needle guards

= 108 —



NG
50 25751054
A 2ETEI8

25723~ 1BF

=

257260 - 18F

_Im_

o=t = FHREE
GALUIGE PARTS
CONSTRUCTION CHART




W664-02BA,BB,BC

E_ﬁ‘:_lri_-n: EEHEEH
GAUGE PARTS
COMSTRUCTION CHART

NO
30 MTOE(MELIN2

U3 287830 Vb

| e

4B 287E30(A-B

© Q)
_.:-F...... MG ——.-?—— M
]HH 1 . l:-l- ” ‘J: .l-.--.-.
L
.l
(8] . ©)
B Tyoe | ATy BTye G Typs

Ha
54 28T A-BC ] B
LER- S R ]

@

111572

J
@J
A Typs B Typs C Type

I8T244- 10F

B
L

25TIA- 16F

=
b=

ZETIE1-1EF i IATER2-16F PATRE - 16F
| |
=8| FF =
?};11;1;!__ a ﬁ 2ET318RA0 ll.: 16TI1RAEE
A RETHIRAAE EA 25TTIBAEL

B.BC
w23
L] i i i W
MACHINE | NEEDLE PLATE
Wasi-1IBA A TYFE
Wahi-DIRE | B TYFE
W hE B | CTYPE

- 110 -

—wt— 2T - HRRIGTHERML T &,
See page 108 for the leoper | spreader and needle guards



NG
54

i HRRERR
@T__"

@, L

A Typs

B Tyea

) e MG
4

G Typs
=

TET200-10F

“

25T 1EF

g 5

L]
EE 25710
BA 25TII1AR

(I i &
HMACHINE MEEDLE PLATE
Wand.0Fma A TYPE
Weadd J2ER BTYPE
Wasd-0zRC CTYFE

it ¥ iy

i B e B e M = 1L 1952

GAUGE PARTS
CONSTRUCTION CHART

Homifm BT Lo — R 0TTERBLT S HFEl,

See page 108 for the looper |

spreader and needle guards.



M —2i—ri—y R

GALIGE PARTS
CONSTRUCTION CHART

MG
B4 25TR32 [M-B-C il
B4 25TEA2 (ARGl 04

;I.? Tl IR R
TETO00 LB Al
Talmimy e 17
1 W
4 Al ol
A Typm B Type C Type A Typa B Typs C Tyem B Typs ﬁ'l":rpl
] 1.4 -J:f: E!I E (T ] E:j-!- E RN -l—u-:||
HTRH-1F I5TI4E-1BF
= - ﬁ 3
2ETEHI-10F 2LT20E-16F ] 267205 16F
5 || A B 3
NG | NG N
13 I5TI28AR2 | 40 2ETAFIRAD 5.4 257304458
| B RETRERRGY A4 2E7an

(s}
o
Wa44-0284,B8.BC W44-0264, B8, BC
233 o 240248 ®
o " M
MACHIME NEEDLE PLATE
Wadd-02EA A TYPE -
= =i BRI HEEBLTE A8
Whid-[RA B TYPE See page 108 for the leoper and aeadle puards.
WBALOIRT C TYFE - 112 -




===y BREE
GAUGE PARTS
CONSTRUCTION CHART

H PRI EIE
LR LT ] H’C H

e
IjTi::

A Tyoe C Typs

L

I‘IJ]:-

RET2KI-10F

IFE

® i it H
MACHIME HEEDLE FLATE
Wha.02BA A TYPE
Wase.00RA B TYFE
W had 07T CTYFE

A=t R I0EHERMELTLFIN,
See page 106 for the looper and needle guards

=119 -



i —i—ai— BIIRAEE
We664-03FB,FC,LB A
CONSTRUCTION CHART

M T

d WTEIT-H A 257518-58
A0 BSTENT-4 A 25751084
4B ISTEIT-4

BB BSTENT-B

B4 BATENT-B4

| = | =

NG k] L1+ L1
12 Elﬁitiliﬂ a2 48 BETORE(BClaR b8 HTHIEI'E M BB
A0 25T08B1E-ClAD A4 TETORGLE-C) B LR

B Ol S @

@' e r.;:,-——-ro:u %;‘T—h —
Shdvin

© H &

[
B Typs C Tyos B Tyoe E Typs B Typs C Typa B Typs E Type
e S | M | sem mem | semmen
10 15 T T 1.6 N 1.0 Lo
l |
| |
2ETRL10F 2E082-18F 289 A-18F
i3 B B %% B
| |
|
! IR 29215 10F
b
Wi
5.0 2ET4RE-
§.4 2574RE-
WaB4-03F8 FC
X T3 2AD2A8-256- 264
H B i &
b ot ek B A=t RF b ¥ — SR GHEBMLT{# S0,
Whnd-01FR BTYPE See page 106 Tor (ke loaper , spreader and needle puards.
Wo4-03RC CTYPE =114 -




W644-03FB,FC e BROER

GALGE PARTS
COMSTRUCTION CHART

NG MG

1 2ETEIT-22 B JGTEIR-LE
2ETHIT-AD B4 28TEIB-E4
2ETS1T-40

ﬂ 28751758
2ETSIT-04

[ : I I l_l

MO N
g T i e i it

& B

[I]|' o el

?———M{:

(= iy ©
B Ty C Typm B Typs C Typas B Typa C Type 0 Typs C Typa
. -";—-1! ﬁ 1La ﬁ: m—‘-lz—l‘l ﬁ: E!l I;]‘Ifl'.l
| ] : |
280102185 160003-16F
# - il
| I -
1502N4-16F 2BR21E-10F
fal B E
i =i
I
Hans

Wid4-03FBFC
W 232240+ 248258284

m W M
MACHIME NEEDLE PLATE

Ae—t— WEG 106 FIEBFLT &0,

Widd-03FB B TYFE Sew page 10& for the looper and needie guards

WeAdIIFC ETVFE =11k




W664-03GB,GC T2ty ApimeR
L]

GAUGE PARTS
CONSTRUCTION CHART

L‘E 25TR17-40 :g 257510-58
A8 2ETR17-4R 4 B5TE1R-B
5.8 ZETE1T-58
B4 ZETEIT-0
|
| | =

NG NG ]+

&0 ﬂ?lﬂil”: ] ¥ ] 25"“1 i 8.8 HHHEI‘E;H

4.0 251000 BG1 4B BAd 27004 B=C1E B4 HTIE

™ & Q)
|- ?——hﬁ | 7——!“5 : 7—’—:45 [

o[ | &) © [ |
1
B Typs G Typs B Type C Typs B Typs C Typa
] l |
| | [
JETIAE-10F 25T243-10F
| é% =] : !E@E =
2ERRE-N8F 254212-10F
= B =
 — ul n
E———
|
Hﬂ- W
EEHH 5.8 2E74T1-596
!EJ‘IH B4 2ETATE-B4
u 257471 -
EA 25T4T1-B4
WEB4-CAGHE G0 WaE4-03G0.G6
3 2A0-248+358:284 x 358304
L | it .
MACHINE MEEDLE PLATE M=t AT L ¥~ BB SHEEEMLTC S0,
Waad D3GR B TYPE See page 106 for che loeper , spreader and needle guards
Waad03G0 C TYPE — 118 -




w o M et e, 1 1
GB'GG GAUGE PARTS
CONSTRUCTION CHART
NG
i IETEIT-4d
B JETEIT-11
B 26THIT-H4
BA 26THIT-B4
| |
NG NG N
b0 I5TI03 (B 58 HHHEI*I:;H 54 2571060 MH
4B 357103 I-I: #I A4 BSTIRLEC B i I-Tflﬂi BGlAd
@ ) .
;?-_?——Nl.'r HG I_ -r?-——- 5
i |
I
‘ © [ | © [ | @
' C Typs B Type C Tyea B Type C Typs
E- H.F- ]
| L5k | ] 1.0 --I--J.I!l
| |
| | |
HTHEEF 18TIE16F

v

A

=

288211-18F

BRI

H

Wiaa4-03G8,6C
o 20248
n B it |
MACHINE MEEDLE PLATE
Wa4-03GH BTYPE
-G CTYPE - 117 -

e—rt— BP0 HEBMLT < 31,

See page 106 for the looper and needle guards



M
bb ISTHIT-H

NG
&b ET103B4E

BT

LB

b 3 73|
GAUGE PARTS
CONSTRUCTION CHART

MG
5.6 25T514-56

L 14
6.0 I5Tid4B5E

©

Y

5

B Typa

A5TI4S-16F

| -

BRI

44 &

WTATIB4E

TEREI2-18F

14 5

=118 -

BITHT2068

=it— IF Lo ¥— ZRIGHEERLTS HaL,
See page 108 Tor the looper - spreader and needle guards



o —2i—ri—y FFREEE

GALIGE PARTS
TH i HaRT

M
12 26TRRIA-R) 3R

Hfi et (a-B
:.I i:ﬂu![#!}ﬂ

@ | | @I | F
P 4 2
i
i N L
ﬁu h 30 e 1p - ﬁu —f.ﬁ.r
A5H106-16F
=
Hat18-16F HENTEF ERB-10F
=k = 1R =l B
B Ha B

Wigs-05RA BR WaE4-058A BB
X Az ® 240=248
" B &t =
MACHINE MWEEDLE PLATE i
W05 A, A TYPE
Wisd-N5HE ETYPE = 120 =

e AT e F— 2R I0SHEERL T a1,

Sew page |06 Tor the looper | spreader end needle guards.




=== ERREE

GAUGE PARTS
CONSTRUCTION CHART

A Type B Typs
ﬁz.
- 1

=2 LR

R

Wiki4-0584 BB
W 355364
" o [ S
MACHINE MEEDLE PLATE
Wit LISBA ATYPE
W 64 5BE BTYPE - 121 —

=i AP = R ISHEBRLTY Kby,
See page 106 for the looper . spreader and needle guards



F—ti—i = FFMEEE

GALGE PARTS
COMSTRUCTION CHART

- | 1
Raean 1 sy H et
B ® | ©
7 )78 | 72
© m; =3!E; @-mg
A Type B Tyoe A Typs B Type A Typs B Type
q—lfu k39 El.l - = 14 | E|.|: — 34

2EHDE-10F

-
||
-
-
)
—
-

l.ll-:ﬂ:II

BRAE1EF 2ERT1T-18F E5a210-16F
— R —f B =
A fxas e

We44-05BA BB WEL4-05BA BB BH
® 232 M 240+248 W 2567264
B H ik 6
MACHINE HEEDLE PLATE

Ao=sb= JHEL IO HEBML TS K E L,

WEb-05BA A TYFE See page 106 Tor the locper and neadle guards.

WaLLISBE BTYPE -2 -




o Bt et A 4 P11

GALGE PARTS
CONSTRUCTION CHART

)

A Typs B Typs

B5a108-18F

2SARI8-14F

=1

& u L
MACHINE HEEDLE FLATE
WaLl-I5RA A TYFE
Whid-D5BE B TYPE

_123_

A rtem QHRE 106 HEBMR LT EE 0,
See page 106 for the looper and needle guards.



W664-08AB,AC p—

WG M
A0 PETRIT-dD B DETEIE-ES
LB HATRIT-40 Bd JETEIB-BA
1
! NG NG
0 18T Hglﬂ L1 ] I‘!THEEI‘E £ |
b0 I8TRALB=Coan B 3STIE5 ()84
B | ()
”” 1 -_..?..._ KRG e a——— TH
; ]
Il |
. B Type C Type B Typs C Typs
Em -—E: I;‘|E| i q]—lf ia
2ET34R-10F 2ETi-10F
2ET204-10F LET2RE-10F
|
::I‘ T4 “ri. BTUA-BE
Iy in:ﬂ-u A TR -BH

Was4-08AB AC
240248
w® u i W
A e PLAIE A=t BT Lo e BHE IO TIE ML T { #2300,
Widid-D8AH BTYPE See page L for the logper , spreader and needle guards
W DHAL CTYFE — (24 —




= tim b=y R
GALUGE PARTS

B Typs Z Typs

@@:D

B Typs C Type

5THEEF BTN IF
i £
EETER-10F ZATERS-1EF
3 |
L[] HG
0 MTIEE-AD 5.0 HTE3-50
LB BET4RZ-4R B4 BETHEI-04

WE4d-DEAB AC
M 240248
" U it HE
MACHINE HEEDLE PLATE
Wbl 0E A B B TYPFE
Wl (8 AL CTYPE

Ae=rt= FFREI0EHEERLTLHEN,
Sue page 106 For 1Be loaper and needle guards

- PG =



18 Hlﬂl’l l:
48 2sTiaT (B4

283215-10F

L

oo

L i .
MACHINE NEEDLE PLATE
"Wie--180E B TYFE
Wegd-NBRIC C TYFPE

— 126 -

GALIGE PARTS
CONSTRUCTION CHART

R R

NG
§8 2ETI0RCBC)ER
LR R

E3R100-18F

BIEEIEIE

FEEEL

:I.I]]:‘

1SRI20-16F

W 358304

h=it= X FLba

F— B s EEMLT S FE0,

See page 108 Tor the laoper | apresder and needle guards



:_?E_;E_“! EE'!EH

EALGE PARTS
CONSTRUCTION CHART

L[]
6.6 BATHIA-5E
B4 BSTEID-B4
Ha N
i IiT1WEE:S}W .8 I!'HHEI*I: H
48 28T L] B4 BATIGALEC) B
O @

2 ™

C Typs B Typs C Type
? HE
i 1§ 1. et 4 ]
2401 b 18F

ISERI0-16F ERE2EL-10F
: 3 %ﬁﬁ 2
— :
1: JETART =44 .E“l] T5T4R2-BE
40 25T -8 A HT“E:H
o
o
=]
Wis44-0888.BC Wikia-0BRB BC
% 20=248 M 358-J84
woB &
MACHIME MEEDLE PLATE

Ho—vi= RRBEIEHEBRALTONEC,
Wi4-08BE BTYPE See page 108 for she leopar and needio guards,

Wh4-08RC € TYPE — 127 -




W664-08DC,EC e R

GALIGE PARTS
CONSTRUCTION CHART
WG HG |
40 257E17-4 44 257517-4
A4 2ETEIT-AB
NG L 1]
0 257125040 4.8 257126048
44 2512800
o 10

— |
(]

(]
.c,'l

2ETR-AIF
H -
2ETER-18F f5ad18-16F
i F dell
Ha MG
40 PETAEI-40 LB OIETATR- 4
40 PRTLE}-4R

| I
Wia4-LEDE
o o

—if— ATl ¥F— HEGIEEEML TS0y,
See page 106 for the looper , spreader and mecdle guards

= 128 —



et iy EIRRE

GALIGE PARTS
CONSTRUCTION CHART

Wi
.0 26TEIT-40

i niiy
%ag"“dz:i % !lllﬂldI:E

IETIA-1BF HERB1F

= a

HG
4.8 25T4B1-08

] iﬂl

|
WE44-0800 WE44-0BEC
X 24B

—ri— BRI ICAEBMLT I HE L,
See page 006 for ibe looper and needle guards

— |-



W664-30AB,AC

-

]
0 257EIT-4
i !!i'l':ﬁ'-l

L]
ib oM 1HEI*E W
ib 5

I

FEHFR '.11:3

b3 25TATR-40
8 25TATR- 40

WaB4-30A8 AC
L]
L B | R
MACHINE MEEDLE PLATE
‘W idad- AR BTYFE
Wi - 30 AL L TYPE

— 1530 —

i t— BB
GALGE PARTS
CONSTRUCTION CHART

o 3F
-

I{HFH
JiB-C)Ea

Il

®)

B Typa C Typs

ER10-10F

I.I-HA

LER220-10F

=i

WEEL-30AB A
® 358384

A== BT Lo ¥— BRI FAEBMLT LI,
See page 106 for the looper , spreader and needle gusrds



W644-30AB,AC

NG
4.0 2ETEIT-40
A 2ETEIT-AB

B Typs C Typa

BIR1E9-1RF

i5R219-18F

5&%!&

NG
40 25T4RT-40
48 2ETART-48

Al
|
1%
Wied4-3048 AC
W 240=248

oW it iE

MALHINE WEEDLE PLATE
Whdd-FAR B TYFE
WhAA-FIAC CTYFE

— 131 -

— i — = RREERE

GALGE PARTS
CONSTRUCTION CHART

A=t HEBRIIAEERL T HES0,
See page 112 for the looper and nesdle guarda



" 4 it W

MACHINE HEEDLE PLATE
Whtdst 8L 1A R BTYPE
W= b84. 3 AL C TYPE

W664-32AB,AC,BB,BC

M= f— i t=—" BFRAEE

GALIGE PARTS
W644-32AB,AC,BB,BC CONSTRUCTION CHART

O

BSTH-16F

= 132 =

M=t T T Lo — PRI EERLT, 30,

See page |06 for the looper , spreader and needle guards



GAUGE PARTS
COMSTRUCTION CHART

E.nll HTMEI‘E;H
B4 BTORIBCIM

T

ol

B Typs C Type

—-?-—:I'HJ

ESRES-16F

s

LRTBEF

LI i &

MACHINE MEEDLE PLATE
Wiséd»6idd-32 4R, A B TYPE
Wikl fidd-32AC, BT C TYPE

=it= AFla¥— HRRIBATERLT. FE N,
See page 108 Tor the laoper | dpreader and needle guards
- 133 -



lBASUBAD | L

NG
A4 BETERIT-AD
40 2ETETT-4R
50 287H17-EB
|
| | .
HE NG
ﬁHI{IEE-E; B4 BETI4 (8-Cl5R i Hui'WlEI*E;H
B ETiE0 (B B4 250 BCIEE
o 5 | &

| o
=
ER202-10F HR01F
|
?.lq 1R 56
BA 257404 - s

i |
WESS-J4AB AC « WEB4-35A8 AC BB B WEE4-JAAB AT - WERL-35AB AC BB BO
® 24024 B 250 ® 358364

"W .

MACHINE MEEDLE PLATE
e Eahass h—rfm AT Lo ¥~ SRR S HEEMLTL £80,

- See page 106 for the Looper , spreader and needle guards,

W and-25ABAEE B TYFE - 134 =
WhnA-AE AT CTYPE




- (L]

W644-34AB,AC T

GAUGE PARTS

W644-35AB,AC,BB,BC

1-: JTEIT-48
8 2ETEIT-40
EA 2ETEIT-5B
|
I |
4 oo 54 srn o) i e
G TR @) % =

25103 18F

R

SARHI2-10F 2832 80-16F

|
MG MG
43 2E7aE-40 58 JET4RA-5R
4 2ETEE)- AR A4 25TAB- 04
B 2ETARY-5E
Wiia4-34A8 AC - Widd-J5AR AC BE BT WELS-3480 AC - WE44-2548 AC BS BC
o 2D-F4B+258 ¥ 355304
] ¥ it i
MACHINE HEEDLE PLATE
W44 AB BTYPE
W Ed4- 240 CTYPE M—rt— WEE WS HERRLT M AL,
W1 EABBE BTYFE See page 106 for the lacper and needle guards.
| Wl 35 ACBRC C TYPE - 135 -




ity B
GAUGE PARTS
CONSTRUGTION_GHART

|
1‘9‘2
cT

P

h

SO0 18F
ﬁ

PERIER-TRF

I

A—rie ZT = HREI06HEBMLTREF .
See page 106 for che looper , spreader and needle guards

— 198 -



W664-71AB,AC T
We44-71AB,AC CONSTRUCTION CHART

WG NG NG NG
5.6 J6THIR-5B ” im:tﬁ 58 HTEIE-08 H E;ﬂ:ﬂ
ol
=
NG a NG NG |
5. 257112658 L § 257112046 58 257112054 5.0 247112056 :
B 257112084 B4 257102084 |
. I o | o
HH'?Iﬂ—M'- ﬂﬂ —:-flf—kﬁ "an:- ?/"f_“
o .--‘
5) [] . 5 D ) DJ'- D
> )
B Type C Typa B Typa C Typs
HiF ) T ? -]F-
1.4 ———— ia Tra
| : ] L | |
259100-16F 258110-16F
|En§= o= [E'Eﬁj i
£l B~
259200-186F 2a100- 18
E -
BT - I 2
| |
e 1 | [ |
MO HQ eLe] MG
B4 JETM-4 “ %EHHE: 54 25TH2-54 ﬁ g;ugﬂ
o
)
a .

|
WEEH-T1AB ® 358
" o B H
MACHINE NEEDLE PLATE =t AT by — R ETIERMLT £ 5L,
Watdnad-TI AR | B TYFE See page 106 for ihe looper , spreader and needle guards.
Webdrhas TIAC | CTYFE — 137 -




W664-81AB,AC e

GAUGE PARTS
CONSTRUCTION CHART

Wi Wi
4.0 BSTEIT-40 §.8 257518-5
40 BATEIT-4B A 25751R-84
. i
e gt
© ©)

) d
EER100-18F 8FD-1EF
= R b
2ERIR-10F ESREI0-16F

\

i LI.:!];_
1L

MO
4.0 2ETATR-40
A8 2574TR-4B
o
[=]
=]
e M
| |
Wagd-B1ABAC Wali-81ABAC
248 ¥ A50-384
it W it i\
A HEEOLE S aE Bt BT Lo = BB 106 HEBMLT A8 L,
Wesd-BlAB BTYFE See page L0% for the lpoper . sprender and needle guards
WiEEd-B AT CTYPE L 133 e




B Typs

3% =

259109-18F

S

JERTRAIF

|~

W
A0 25TAB1-A
A8 2ETART-A

b
= |

Wade-B1AB AL
o 2E0-240

" M
MACHINE

ir W
MEEDLE PLATE

Wil AH

B TYPE

W48 A

CTYPE

F_—at—) BRI

GALIGE PARTS
CONSTRUCTION CHART

B4 B e

o |

-drl'/"‘— HL’.
4

©g — |

Type C Type
=1k E:.r
15R010-16F

in

3

ESREI0-10F

i BT

Ho—at— FHEIL |

06 FIERRN LT aly,

See page 106 for the looper and needle guards



_|}.-'|_

n%&%?ﬁaﬂ%%J

ETOTT I T -'-—H- it = (w1 [kt §] e e FETE it
: | ! E. | ]
mﬁ'l‘f I'EHII.E MEEDLE MK FEED DiFF. FEED PESSER | MEELLE OLARD 4
CALICE HOLDEN -y i bea yoorT LOOPER [ e SPREADER HEEDLE
P FITHIT-2E |  25TEEBARE FHT480- 32 | |
& -l & Wb I FTPAT - 186 Frram - Al & -4 |
X P S PR lﬂl"l.\tlllial'-s-.Ill
WE - BICA PR = -3 | FATOVTASE _— 257308 T FeTsaT IET5EE
264 — T o G
- prrzad-1eF | prvEw0- Al
a5e BrEE- | TeINAIe Far4EL- 58 | P
a6 R . ABd . - _a% i 155
213 BTHT-32 | mTIseR ZETADD- 13 I
. a0 = BAD | IEPIAR-IEF | FETRAG - IAF o sal |
[
e - e . . | vizeaas
WA - 51 CB ane | « -58 | 2EPO1TESE « -B& |  24T388 24758 an9Tsar EATI8S
] = [EBa = «pa |
- . DEIIES-EE | ESTEEO - 188 4 -
asa STEIR-80 | 25TO18ENa A6TANT - 58 URReOAS
and = -8 = B4 | | = -na | . "
aaz sATEIT-32 | raPmiscar 287480 22
28 T = 43 | gEITRAD-IEF | EITRR- 1A = =88
268 s -if « Cud | » -4l mlll:'-l“
- 8100 a5 « 88 | FEPOITCSE v -8l irses Firsen FaTIaT parses
24 = g = Ond . Bl
— FATTAI-18E | ETERG-18E = e
EEe L FETaE - 58 | i
384 P - cei . <l § 108
11
TR T
et - 91 EB a8 247SI8-30 | 25TIZEBSE | ZITI4R-0GF | DITEBA-00F | 2STATIASE anrsen Farsen aaisar Faraes F s
158 PATEIE-BE | 387G IERSE FHTATE - b | F——
et - 01 BB | mraa-1eF | aSvimee-ieF 251568 s5TEeR | 2mysar 247585 s
LT = = ER sl | !

S8l8S ¥9M

(L)2Er—rrr— 4

saues FooMm

(L)LSN S1YVd 3DNYD



_Ib-l_

A 4 »

?i%

B | o= it HEM | #Ri | 2T
MACHINE TYPE MANFEED | OIFF. FEED | PRESSER ' _ MEEDLE (UshD |
mPLC. | QALGE v o FOOT LoOFER FRONT RLAR o s
| Fre EET24N- 18F | BSTIEN-08F | ZSTANTAa
248 PETEIRA4D
| BATRASVEF | FETINE - 1RF
244 . -an - . han T g
WRE - BTRA F1T ] » a8A IATEAZASE PEFITRAAS Lt ] Fat ] FATIAT FEFREE
Bea . -8 o ABd . M
— — | zsTaes-WF | TETIRI-WOF
. 258 R [ —— | 2arAzIASE ot
T P o A . Ana Fioa
22z PETEIT-32 | HTESR0AZ | DETRA-WBF | ETHI-IOF | seTnTAME |
| Ere " FiTEIoRen FETII AL
QETEES- 16F | 2STER-8F
| 244 s -l = BB o | | w;:-::u
e - DZBE 258 « -5 | 25poszEse 29TI10A5E | ssrsse 5 T5E 257587 BT
204 o - » B4 = ABE
S @ETRAE-VEFE | EATEa - vaF .
a5e PITEIR- 54 |  25TEIIESH IFTIHAAGE U ERGAS
and & i » B & ki | ® 155
2ax PETEIF-NR | PSPEIRCIE | 28TR44-NEF | BSTRNN-08F | FSTANTASD
240 & -ad | EEPRMGCHS EITHIRASE
. FNTHAS - NBF | HTEER-1F
248 - . Cid . AdE wr’a:.u
P - D 58 O | ik bl P FETIIRASE R = FATIAT FiTdl L]
204 P - « ABd
- TR 8F | BTEI-eF | —————— B
108 :rsie-se | mmocs | | BTN | UrLanaAS
T F = @4 P T T | ]

S81185 ¥89M

FAE- T AN

saues $ooMm

(Z) 1SN S1HVd 39NV



ﬁ@ﬂﬁaj

gl

= oFl =

L =il 2] & 2R it B e
MACHINE TV HEEDLE HEEDLE WS FEED  BIFF. FEED ml,m
SPED CALME HOLDER FLATE ey ) FRONT | REAR SPEEADER
zaz ITHT-22 | ESTelaBa2 .
: i 1 25T2AE- 1BF
a0 = -4l = Bao Ep204- (88
2a ' = -4l | PSTOGGEME | 25H102- 18F
Wetd-0IFELE 258 = -8 | paregeliss o] FaTIAT BETHEY
o . o « bea |
EGA00- WEF | BSEEES-18F |
EE | mriE-8 | raTeTEse |
1T [ = - = a4
2 | samsiT-32 | 25T008C32
f | SErdE-1eF
24 CEET | | L - ] FERT - 18F
244 [ = cdfl asroueCan | 28a002- tel
WEL PG 254 ' = 58 28 T0USCSE psas | gErsAy | pareed
— —_— — 1 i
e = il ®  Ond | {
T 280 1EF | FSRFIS- 10F
¥4 | E57EfA-B8 | 25PONTCSA
= e | i S TRCL S
Y | - - T
248 FATEAT-40 25T HOERAY | I
- — ~ PSTRAI-18F | B - 18F
48 = -8 = B J
54 | # -5 25TI04ESE | I
W - 010 4 — | FITEeE gsTsay BT
284 | s -md - Boa
a e — HIMY-WE | el eF |
354 FTEIE- 58 5710584 ! -
| z B i i
nd | R = B |
240 2ATeT-40 oAl
ISTII-GF | BS0EA1 - 16F
248 e ol . CA8 |
258 « -58 | 24Ti04css
WEE - BYOC FATHER FTT s
204 E - [
— AT2AI- 16F | FA212- 18F
asg PS8 | ITI0SCH
384 = - -
248 SEPENP - 48 FERAEEETT] FL034F - VEF el FA L
W - Bkl —e e e 4 — TR T57T5AT syTnes
[ £ PEFSIM-SE | ESTIMBSR | 2UPRA3-08F | BIG212-1ef

Hes FI9M

Soues

s8Ueg FOOM

(E) LS SLHYd 39NYD



—B¥l -

rPIR a9 ]

L2 =i 8 ANsE | =it ) #!’1!! AfwF- #
womeT | aune | e | | e | o "':‘.;.‘.i'f" Looses }—m.."ﬁ“‘.““”‘“m smscen | wesuis
x e - TITeARAIT 209154 - 18F zvezio- 10F 2ETHIN -2 |
240 = -4 T CLAAED Y 2ET410 -4 I
. = B TE1E - 10F IFNT-10F A ! m.::u_
Wl - S5EA 254 & -5R FETEEIAGE 25T - 58 25756 #5ToAE | 35TSAT SETEES
bt L | = AR " = |
— Fsoe-aF | FEEEE-8F ' |
LA JRTEAE - 1A P pAs TETAR] - 4a | UV 1 Z0GAS
E = -84 = And P . i 1eE
Far FEFENT 02 FarmElaz 25350 aF Fr R Feranm-1
40 = -l FITE0BE0 | 2ETAIR-40
f i g i EE-0F | FEIT-0F | | “"ﬂ&”
WeRs enisl --.;'; - _--_H iressise | T i 24 - it rarusa it FeTls ]
™ = -k = B = =g
2a | mwse | sressmse | | TR i | Y
- . | e e | #iss

SEUBS FI9M

V)l —yra—kg

S P99M

SOUB

(#)1S17 SLUVd I9NYD



= ¥Pl -

I | | i
. ! A
MACHNLE TYPL MEEDLE HEEDLE MAMN FEED | DiFF. FEED PRLASEA HEECLE QLUWAAD |
et GAUGE e e e | ooe oo LOOPER FmoNT | REAn | SPREADER | WEEDLE
24 FBAT AT FETERENED SETERD 4D |
- - I 25T24E- 18F ! TS 18F "”""":':'“
248 = .48 = DB | = -dl |
Wkl - EAR —1 - b | F5T9am FeTSed | aaysen Z5T5ES
A58 247518 58 4TeNSE5E | [ J5TLEN - 58 Y 1ZeCAS
e ——————— = DETRAI-18F | FaTPRA-18F - & 105
EL T - -l = Bod - -igd |
2 ISTEIT - A FERLTTEE T 25TB3 - 43
257343~ 1EF | ISTHM-18F —— | """‘:“
24l & =dll & Can i wdll |
e AL = Pursms FEISAA 25saY L]
a5 247518 - 88 25 TouSESE SETEEN - B8 |
IETHN- N | FTRG-OF — — — ——— | "‘flmiu
asd = o @ CAd o -l |
240 | FATSIT-40 FEERLES. T o] | 2%Tama-a |
T 2seipe-1eF | gsarig-efF —— ———— | | “""'*":g'-'
748 | = -af = BB | = -4l | I
webs saist t — - - - mre #7500 asrsar | aarses S
35 F3THIE- 30 IETI0ENSE ISTEED -
Kt haishte i — | 2se10-wE | ZseEa0-wF ' ; e g
E1 Y] | E ] =  BEd = -l |
43 FSTSIT-40 2STI0TCED | BETATR-4D |
1 EsaE0e- 10F | ESorve-sal | mm“
4 = -df = aF | L]
WE - D — E — e FiTIaE FSTS BETSAT BATHES
¥ ZFTHIR- 50 25T 10BCEE |
Sl P — Prvdis
£ R * omi
T | EeTLiT-40 2afizibes |
W - B0 1 e IETIAL - 1OF 137308 FEToeN FETSeT FITHS w}"ﬁ“
248 | a5rsir-48 PO AP 1
L LT a4n FNTHIT - 4 FITAT, o+ | FWaT0e-1F | aeerie- WF | EETATe-da ritine FThea Fi T 1 THTRES mﬂ“

SEUES FI9M

(S =srs— 4

s8Ues FOeM

() 1SN SLHYd 39NYD



= Gkl =

PR~ 2>

A P f e HERR) ] FRiRki | 2TLa¥ el
WACHBME TTPE MEEDLE MEEDLE MAN FEED  DIFF. FEED PRESLER WEEDLE GUARD
i P HOLDER PLATE o0oG DO FOOT e EBONT ngan | SPREADER MEEDLE
Er ETEAT- 88 EIRTEEL T BETETE- 48
FSHNE- 1EF | FSO2I0- 18R - "":”2‘“
24 = -ig = Bag | = a4
Wend  S0AR 1 = - f F4rme Firsea FLTETY 25T5E% e
A58 7518~ 58 2571 FaEAE 2ETEA - 8
SNPRTFI | aEFE1S- 10E moz-leF | wm“
and - o = Bl | - - |
2w0 SATEI7 - 00 TATIFICAE O] I
{ 1 gSew0-NF | PGIIG-18F f—— 1 “';"‘:‘“
60 = =4l - Cdl | -
WEE - FIAG . i —— FITHA PTm asTsey | paTses
ass FETSIA- 88 T IS ]
. EENIS- 1F | IS0RI0-18E |- _ "",'ﬂ"
a4 w o s Cad -
as8 BTSN3 FITOAERSN =TT | UrIaecAs
Wil - E1AE, BE — T T IR T = T  — Farme 2475 JEYSET | BETEA b=
aps CE ] = e TEHT
asa SATEIN- 48 mfeiatn prery ] s et
Wil - KA, B SETLE- 18F | ST - 18F FEMAE 25T IETEHT PETENS oy
ik & - s Cld FYYTTE]
158 FETSI0- 48 FETEIIESA wimo U I PGS
W - J1AD, DD ' x PIE TR R g maziaaiar ries FirneE nTSaT | F15ET ] 8 185
34 - - = B =T
a5 S5TS18- 58 15TeAacAe :®Teig e
ek - K1AC, B SERI0S-16F | SSERTALIAF 5154 257584 257587 BETSAS gy
and P s o4 E L TF

SUOS FI9M

Q) Er—=rrrr=—0

s8Ues FI9M

(9) 1SN SLHYd 39NV



= Gkl =

PR~ 2>

A P f e HERR) ] FRiRki | 2TLa¥ el
WACHBME TTPE MEEDLE MEEDLE MAN FEED  DIFF. FEED PRESLER WEEDLE GUARD
i P HOLDER PLATE o0oG DO FOOT e EBONT ngan | SPREADER MEEDLE
Er ETEAT- 88 EIRTEEL T BETETE- 48
FSHNE- 1EF | FSO2I0- 18R - "":”2‘“
24 = -ig = Bag | = a4
Wend  S0AR 1 = - f F4rme Firsea FLTETY 25T5E% e
A58 7518~ 58 2571 FaEAE 2ETEA - 8
SNPRTFI | aEFE1S- 10E moz-leF | wm“
and - o = Bl | - - |
2w0 SATEI7 - 00 TATIFICAE O] I
{ 1 gSew0-NF | PGIIG-18F f—— 1 “';"‘:‘“
60 = =4l - Cdl | -
WEE - FIAG . i —— FITHA PTm asTsey | paTses
ass FETSIA- 88 T IS ]
. EENIS- 1F | IS0RI0-18E |- _ "",'ﬂ"
a4 w o s Cad -
as8 BTSN3 FITOAERSN =TT | UrIaecAs
Wil - E1AE, BE — T T IR T = T  — Farme 2475 JEYSET | BETEA b=
aps CE ] = e TEHT
asa SATEIN- 48 mfeiatn prery ] s et
Wil - KA, B SETLE- 18F | ST - 18F FEMAE 25T IETEHT PETENS oy
ik & - s Cld FYYTTE]
158 FETSI0- 48 FETEIIESA wimo U I PGS
W - J1AD, DD ' x PIE TR R g maziaaiar ries FirneE nTSaT | F15ET ] 8 185
34 - - = B =T
a5 S5TS18- 58 15TeAacAe :®Teig e
ek - K1AC, B SERI0S-16F | SSERTALIAF 5154 257584 257587 BETSAS gy
and P s o4 E L TF

SUOS FI9M

Q) Er—=rrrr=—0

s8Ues FI9M

(9) 1SN SLHYd 39NV



X ffeet] W s Tl =i HEim | R M= | i
MACHINE TYPE MEECILE HEEELE AN FEED .. MECILE SUemh
nlly CALGE . it LOLEER S o LPREADER MEEDLE
24 FITEAT =40 257100840
- — o 00— 14
i z WY EZIIAS
24d ™ B8 e
W - 20D
= - )
- ThAR & a4 . e -38 | ZSTIGIBSH . -4 257568 #7388 a7 Fa7s8s
254 STSIE-58 | 7STie@BSE | 2S9b0n-04F | TSGIE3-18F | gST4ssSa I
b1 . ol T - 1%
[ a5 FATHIF-40 | IRTIOGCED TR -4
i kS Bmsdiit i ——| ssgvoe-1aF | seeded- I8F
2ad e -48 & Can - m'llmﬂ
e mom e s . -
.I"""""" | MAC, BE Pha | s FaTI0ICsE - FLEE ) et ] FETEAT IETEEE
¥54 | ssTeim-sa | 25Tenscss | zeeloi-wF | mE3a-1eF | ISTSE- 6 ———
e r o8 « Coa g E 165
WL B 24a FETEIT-aR | g5TIasCaR | gsgroo-vaF | pigseg-teP | 3ST4md-an 257308 Firen Tirsa 357585 "'""‘"_“"""
U 32ETAS
Wk - T AN e FATHIE-88 | INTUREASE | SM118-18F  DaTie-18F | 47484 84 Farsn8 Firies rarey parses g v
18 | zsresre-ss | zsTiizcse 257480 - 4 108048
W - TS 4 | PNI0-18F | P8R0 18F FurI08 Furses Fsrsar 257585 Hiprice
4 v s 0B84 # =04
248 STEIT-e8 | asTiIBes S5T4TH- 48
. | zEtoe-1el | psezie- oeF ""'fﬁ'“
248 . -l . BB * -4l
L TR p - - R uTaBE FE ] AT animes
58 BTHE-3 | 25TIiERSe 25748054
{ — | msaviE-iEF | pEaEE0 - 16F T
04 v e . B R
280 2ATHNE - 80 P PR R[5 ] 25T4TE - 40
259109~ 18F | ES0200- 18E wula."::.s
748 - « G « -an
Wl - B1AT | - — - - — ! 257EM EETTY ] rETET FEr T
asa BSTS18-58 | 25713058 25748054
| maiig-18F | Z0EM- 18F gt "";ﬁ“
384 - B T - -|

sauas v99M

()@= —4

S8UBS FI9M

{£) 1SN SLHVYd 39NVD



_'!_l-'|_

3P IR~ 3 ® )

| | At LEIUE T TTTREETE i
MACHINE TYPE | WEEDLE NEEDLE AN FELD GiFF. FEED FRESSER MEGDLE GUARLH
EPEC, CAUGE | younen FLATE [ DoG FOOT LOOPER [ rmouT REAR SPREADER WEEDLE
233 i M2 2AT1sARE 257483-32 | |
== 1 |
240 | = -4 s 4D ZATZAZ-OF | E3TERA - 0P = -4
2ad ' s -48 o B4 o =3 w'm:ﬂ
Weat T1CA 254 - 38 FnTTTASE - paTsEs FasEm I5TsaT
b1 w -l CR ] = <pd
FETRAI-10F | ETEO- e -
¥4 | B | IaAM B | e
E # - A « -8 | [ L
o ETr-e | asmisen FTARE- 22 |
240 ] * B | PETRAZ-18F | PETIEG- 18F s -l ]
. # P U¥IPBGRAS
Fr = Baia ] 2
Wedd - B1CHE 58 s -8 25701 7RSS 1 anTSEE T FLT T E] . |
i g . |
Jed - '" ® = -fd |
1 —- e M- N | TTHO- I — B i _
I HTHIL- u BETO1E85 | | 2ET4n3-58 i iRk
a4 . 8 . B | e : N
EEE] mInT-e | mmoscl | g57enT- 2T |
288 = sl * OGS EEPMI-AEF | BT - 18K ]
o | TR & CAs | ) = -l | : u'l'llmﬂ
W - BICG 58 « -58 | ISPOiTCsSs | a -5 Foae 756 25TSAT -
il = - = il = -l
4 1 —{ Fraas-vweF | EE7E90-18F | T
as ISTEIR-BE | ISTSECSA a5TRI - 68 : Y IERIAS
BT | LI | & Cad & =i & ms

S8UaS FrIM

(NEL—yr—

seles +PaM

(L1LS1 S1HVd IDNVD



- BPl =

re® ~awn J

T
5.4 =1} 34 I =i -4 af] R [ 14
MACHBNE TYPE MEEDLE HEEDLE MAIN FEED CiFF. FEED PRESSER | ' MEEDLE QLILRGD
- W WEE
EPEC, N WOLDER PLATE DoG DOG FOOT LR FREKT FEAR SAREAOE CaE
axr FTEIT 32 IaTEIRALY PR - WMF | Z37E91- WOF ZETATEASE
243 = -4l FHTEIALD ZEFAEAAAR
|. ETRAN - 14F TR aF |
248 s -44 & AAE o WA “T!Im“
WELE - EIRA 2 = -5 IHTRATATE | ZETRIAASE 25T mTe | mTaT -
l = - = B4 | s i |
4 - SLTR4A - 1EF | BS7ER3-MBF | |
RIS ] | EeTEIE- 34 fn;ha:lul i FiAh Fo LT ] UV ISE0AS
ErT) P ] s  AB4 | ¢ ABd § s
o5 EETGIT -3 I5TasuRAE SET24a-14F | BE7R61-18F ' DEPREIASD
i e = WF | @SraEd-eF i
il | ? | isTacke TS : |
T4 e w4l o 4B ¢ A4l U\";Eiuﬁh-i
W EEED ¥ « .38 | 3ETGAERSE DETRRAASE 251908 FuTaEa ETiaT
- | - Bot | = Al
- 4 e e ifaea - WMF | BTE- W0F ————— 1
T FETSIE- 58 25TARRSE PEFEPAASE LI SEAR
BT = g = as - ABd g s
xa ENTHIT-33 IHTATECAT | FOTI4A-18F | BITEEA - 98F IETRIIASE [
|
248 ¢ 48 25TAS040 4 2HPAFAAMD |
SEE— - TLE advaea vaF { 1IB0AS
48 = 48 = G4 | - il | i.l'r'lE
W - BTRC T | s -3 nm.rc.n_l FEIIPAASE 250N FaT FaTiET
i s -8l T = AR
ESTRAE-18F | EITEED - 18F
LT ZITIN-3a TITOEICH 2ETEIRADE I | Y1 SBAAA
84 T = OB = ABd : I # s

S8UBS PYIM

FAE Y 7

SOUBS FFOM

(21 LS SLHYd 3DNVD



= GF1 =

n%&?%??%ﬁdﬂf@ﬁﬂ

. I = H2iR | LE-LF 1] AT = it
MACHIME TYPE MEEDLE HEELHE MlN FEED LFF. FEED FRESLER "l!“'“- GUARD
/BPEC A HOLDER PLATE [ Do FOOT LO0PER moNT | mEAR i
Fr mIeT-a2 | srowssar | | ZEreeE-az
I - pelaad - 1aF
240 - 40 |' . T4 MEF | s - |
Rt | e t el I e
48 . o-an IsToeRlaR | 2500218 ; = 48 ] ’:’mm“
Whkid - §IFE a5 | - -58 ISTEeEESE [ * -G8 257568 oTses | I5TET -
268 ] = Bod | = ol |
. | BEROY - 1EF et FRERS -1 T
358 FiTSiE- 58 ESTORTASE | BETHTD- 58 LI ZRGAS
T i f | { ]
asd - « Bod | I R (T
= FSTSNT-22 FETEECIT | 257483 - 57
1 2Er2aL - 10F 1
749 » -a0 = CAD T84 - BOF | = =d@
Zda # -am IITeNECAN | S80I 10F s adll u'r'llmtsﬂ
Wi - B3R | 254 s -8 FiTeeRcsa s -5 FEEET T HTsEE aavsar -
i = -B = CE4 s - :
i ' 2ETGD - 1AF 39315 - vaf I
| £ FTSIE-48 TATERTCN BETATD- 5 | uviasaas
i R s Cad [ P [ WS
40 Hﬂ-lr- TaTIGaReD | Esrars - | |
| E PEFRAZ - 18F 235311 - ¥8F —— |
24l = -8l + BB 4 -48 | UvzeiGas
et = -3 | ATIEESE = -3 e
Whid B0 - - i- — anTnae FETIa LT T -
L] = -4 = BAd s - | i
—— e e ] S5TRE0-18F | FIe213- wOF f —
bt FAINE- 88 Fariosing AT -y | UvissaAs
/= | s
104 S | = o4 # =g [ ¥
248 #ATHIT- 88 29T10SCE0 FITATI- D
a { -~ 2ETR4T-18F | Fa@d0 - aF
FrT] = =gl = Can s -l UVIZRGAS
2 c— " = L e ——— x = = — e o - ' |
T - -3 TINLCHD - -38 [ ke
P 1 il v e ) EELELL] rrses aariel
FLT T T s -l
- — - - SETRAY - 18F | B5A212- 18F - — e
Y Frrl-Sl B | 2aTI0SCS FETATE - B LI i 3B0AS
| a4 PO T P -1 P # s

T =y
sauas yram

(E) B —urs

S8UeS FFOM

() LSN SLHYd 39NYD



= 081 -

o=t v ™ e = R BN | MR | aTLuy- W
s | wwe | NUS | ‘R | AT | OTRT | YO | wem now | nem | Seaes | e
[ 33 BRI -3 PATOMBASE | deEicd- §6F | FOFG- 38F | D6TAES- 3% [ | ] [
[ a8 = oAl EITOASAAG: BETAZY- 48 '
! e 5 poesyas o ~  FERNO3- 18P FIRFET - 10F i £ . | | W;ﬁﬂ
- I . 25TOSEASE | ' a57aze-se | asTeee E5TEES 25787 - [
| o« m | - o T . o | .
{ f——— | 2SeNDR-I6F | SOFE-I8F [ —————— [
| b ] FTEIA - 18 FETHILASE | QLTEFL - B TR F: =T 0]
i | . e - am | P . #1105
FXT] FETEAT-AD | FETO4GEAS | Ssenod- 10F | 2SuzIE-8F | 25TdEE-33 {
‘ COM T T [ IS |
aam = -4 « BN R | "”L“.E‘“
f a w -8 RN BT ‘ ' | osram-se XTI PATSAN anrsar .
a4 . - - Bad - -84
| —————— e VR Ol R FSari-WF — | —_—
a5s FETSIA - 38 FEresagse | BETATS - 8 TEFE T T
| w | - - - e | ke | | 408

SOUBS FFIM

() B o — 37 55 — Ly

S2U8s FFaM

(#) LS S1HYd 39NVD



— 4t -

FPe® -~ 9w |

[ 3.4 | =) P = 1A af] HRim A= it
MACHINE TYFE | MAIK FEED  DIFF. FEED FRESSER MELDLE GLILAD
P LALGE k- illl Bl LOOPER i == SPREADER |  WEEDAE
[ 248 | smvanz as I
f FETI4I-18F | #STEE - W6F '-""l“:'“
| T LT | & B4 F—T
WL - A ! = de e i 4 FATLAn e i FATRAT —_—
[ e FETSIE-58 | gSTomsBse F5T4E3 - S8
| . | ZETHMA-1EF | EETRES - 0P | "-“;i:&ﬂ'
ET¥ - g « B ——
J40 FATEAT =40 ADTORACED Inr4ar - a9
- - Fray-18F | parrma-waF | — """.I:‘u'“'
248 = =df = GAB | ¥ =il |
WhiE-MAL FaTEE FETaen FaTIaT
EEe FATSIE-3A | RSTORSGSE | rmrags-se
| { | FTII-EF | FTEE - IEF | “"'ﬁ":“
[ g | g « CBl P
ETY | msTsiT-an | zmTIOTRaR FETAR1- 40 .
1 ZW0E-10F | E8216- 10F —— g
248 | | ™ -
Wi - BRER {mm—— - - ——— = FITH TN AT . - =
a5 FTHIE-3A | GATIONBE FATARE - 38
-— . | 35E1I0-18F | D50EIG- WOF uvizaGas
| ELTY & -8 P T T B
P FaTsIT-40 | asmooTces | FETAR - 40
b mmeameas 4 e FEG 8- 8E F4Eg 10 - 18l - Z wlli‘:gl‘
28 I v a8 . ol . -an
T -G =i [ TR R B TEr Fore FaTIaT
ana FITEIE-BA | 3ETIOECHE FHTART- 58
ISHNIO-IBF | 2SO - 16F “":*I':'“
04 | s -md . o -
2u EAPST-4D | BETIECAS | FaTA0E- 48 fron
e - BT e — JNTIAT-RE | SETTRM - 18F FiTIas FETsea mTIaT . .E“":"s
E - a8 » Cam - a8
WA - BIEC 208 EIraiT-am | avizecds | asenoe-ied | Fozie-ieF | anzent-an T e Frar : """':E“

sauas vrom

(S) B/ —2r =t

S oM

() LS SLHVd I3DNVD
T



= 50 =

?‘?%ﬁﬁﬂ%ﬁﬂ

=14 | e 1] 3] A== R 31 1 h!-lﬂj AFLarl= | [
WACHNE TYPE | MEEDLE MEEDLE 'u:-un | pipr. PeeD PMESLEM L ﬂﬁiﬂ"—“—'ﬂ '
v | GALGE NOLDER —pri T _ o ey LOOPER T | REAR GPREADER WEEDLE
FrT BRI 6E 25FizERaG | EEraEi- S '
l 254008 - 1EF | FHuE - 18F ! ”"'"'H-":“
PO * -48 * Ba4E | # -48
Vinad - PIAR - . = i TITHE F3THeA FETE T
d=a rag 8 Far1raEss | PSTAED -5
} JLAEIE LEF IS0EM - 1aF | w;ﬁ“
i P ™) * Bad v -pd
80 AT TITIFTCAD | EETHRN - 43
e — N0 - 1eF | FaRzg- 1aF wﬁ:ﬂ
XL = =4l = Cdl = Fr
Wb - BIAL FETI F5TEAE ITSAT - -
| 334 7ae- 38 FITIEICIN ZHTEED - 34 |
.- a1 16F | TSeEI0- 10F | ”’:ﬂ*
ani w - = Cld | « - |
a5 FITH18 - 50 FETRINAGE | | i LY FEOAT
Wik - JEAE, BE - - 1 Zniges- 1eF | parpea-vof | T3 FaTssa Fursa? # 108
ELY - g = Dod 'i M
ara 2ATHIE- 10 Teascos | SRt LY asaas
Wiid - JIAC, BE ——— | ssraes-weF | SSTHI-18F | - FETIEE FT5EE I5TSET 8 108
e - -84 | - | saToa2 |
15 FATHIN- 50 THTTIA0SN mioe [P
WEid 114D, BO e | DU 1 | PARTINALEF T FITseE paTemy & 185
1T = -l = [ld | mrei2
ase ATEIN - 50 aaresacse | | mTee | L SRR
Whid - J1AT, BE SAI - 16F | TSUTIAAISF —————————  35TEEE FETSER 5T - e
| apa w el = A4 mTone

I3
12
i o
3—|'~&'?
NS
b
I

S8UeS FrIMm

(9)1S17 SLHVYd 39NVD



- BE -

Py~ 9w )

| .l.- = R ] [ A1 1] ATl = i
MWACHME TTPE MEEDLE MEEDLE MAM FEED | DIFF. FEED FIELLEN lmnwm
sPic gz MOLDER FLATE Doa DO FOOT EODFER FRONT | PeEam iR R
. FIEIT 80 | B6TiosBas FiTaRa- a8 !
FEENOS-1EF | ESOEND- 1EF -
248 = -an » BB R : """'ﬂg"“
] = : i S—— — -. - 4 )
m."'_m“"' : _ﬁl | il 2ETI0TESE s Fhrsss ForeT ISTEHT AN
3| THIE-SA | JSTIISSE | ISH01-MF | 20NS-MF | 25TAB-GA Uit
i & -Ad » ey -] £ 155
240 BATHAT-S0 | BATIGECS | FAT4RY - 8B
N R | JSHDE-HF | F50202- 18F
aus - - . — iz
: e m— {
m‘""_m’“""‘ w | - s | mmoics - s 'i 5T s5758 257547 =
ass FHTIN-30 | FTIGCI | TWI0I-M6F | Tm0a-1eF | aSTame-se | ———
and - o T ST I 2 185
Wadd - B0 268 | MTEIT-48 | PSTIASCHE | 259100-1EF | IS0802-18F | IST4ES- &8 | s seTsEm | 35TSAT = ‘”;"ﬁ""ﬂ
I [ | i Y L 2BGAS
Waad - TUAB ase | myeimesa | BSTINESE | IS0 06F | BSUEIO-tEF | 3S74ED-B8 | PATIeR Fsisem 87387 et
]
1
54 $ETSIE S8 | ESrinacas a5ran:- 58 | PR
Whad - TIAC 25guia- 6F | 35030 16F #5Ten sa7ses 257547 = g
ETT T - | = -ibd |
i ESTSVT-48 | ESTIVNBMG | FaTany - 42
| | gEioR-WF | FSUTIE- 16F ""'-“_'E""i
208 . -dl + B48 £ -4l
Waid - BIAR { 1 - | | mries Faimen anrsay
158 $STEIE-SA | FSPInZAE . 257am7 58
S54i18- 16F | BGEA- 16F “";"*“1:"‘
ana = - = B4 | - oA
P FISIT-48 | @aFinCaD oaraEl -8
sigioe F | paEIE - 18F muictiieat i “"-’f"'ﬁ
i . -4l . E4B | - -4l
WELE - BIAT N — I — - S— aTI08 FITEMN FLEE
B4 FATLIA - S FATIIECSS BETAED - 58
259110 10F | BSEEDe-aF ! urataAs
ey S s 84 s -m :

(L) B —ri i — 4
SOUES PrIM

s8Ues From

(L)LS SLlHVd 3DNVD



